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GREECE 
704 s 1861 40L red violet, two copies, used, margins all around, v.f., cat. $950.....................................(14) 400.00

705 (w) 1862 20L cobalt on bluish paper, unused (regummed), margins all around, v.f., with 1991 Holcombe
certificate stating “a very scarce stamp unused” (Vlastos 32ya) (catalogued as unused without gum)
cat. $1,200 ................................................................................................................................(20b) 400.00

706 wwa 1875 2L bister, three sheet margin blocks of four (left, right and top), n.h., v.f.  (web photo) .........(44) 250.00

707 708

707 wwa 1930 Centenary of Greek Independence, complete set in blocks of four, n.h., f ine-v.f. (Hellas

€1,162) cat. $1,100.............................................................................................................(344-61) 500.00

708 ww 1933 Youth of Marathon, 100d brown & dull green, lower right sheet corner margin single, n.h., v.f.

(Hellas €1,600) ........................................................................................................................(380) 500.00

709 ww 1988 Christmas, European Council and Homeland of the Olympic Games, also Europa, three different
imperforate strips of four, two with gutter, also 100d vertical imperforate se-tenant pair, n.h., some
creases as always, fine-v.f. ............................................................................................................. 500.00

710 ww Air Post. 1926 3d sheetlet of four with one blank label at lower left, n.h., v.f. .........................(C2var) 150.00

HUNGARY 
711 1933 Boy Scout Jamboree, specially prepared “Marton” booklet, with 40 pencil sketches, fine-v.f.,

rare (web photo) .............................................................................................................................. 250.00

712 1933 Godollo Boy Scout Jamboree, specially prepared “Marton” booklet, with 80 pencil sketches,
minor cover faults, otherwise fine and very rare (web photo) .............................................................. 500.00

713 wwa 1933 Boy Scout Jamboree, set of five panes of 80, folded between stamps, n.h., fine-v.f., cat. $2,200
(web photo) ..........................................................................................................................(481-85) 500.00

714 wwa 1933 Boy Scout Jamboree at Godollo, perf. and  imperforate blocks of four, n.h., v.f. set ..................
...............................................................................................................................(481-85,481-85var) 350.00

715 wwa 1933 Boy Scout Jamboree at Godollo, sheet corner margin perf. and imperforate blocks of four, n.h.,
v.f. set .............................................................................................................................(481-85var) 500.00

716 ww 1939 Girl Scout Jamboree at Godollo, imperforate horizontal pairs, n.h., v.f., cat. $600.....(551-54var) 200.00

717 ww Semi-Postals. 1925 Boy Scouts, etc., blocks of four, n.h., v.f. set, cat. $300..........................(B80-87) 150.00

718 ww 1925 Boy Scouts, etc., imperforate pairs, n.h., v.f. set, cat. $900.....................................(B80-87var) 300.00
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ICELAND 
719 ww Air Post Officials. 1930 10a deep ultramarine & gray blue, imperforate sheet margin horizontal pair,

n.h., v.f., signed Kessler ..................................................................................................................(CO1var) 250.00

INDONESIA 

720 ww 1968 Scout Issue, two dramatic errors, one color shifted and inverted, the other with red and dark
brown colors omitted, n.h., v.f. ....................................................................................................................... 500.00

721 ww Semi-Postals. 1955 Boy Scouts, imperforate singles, complete set, unused without gum as issued,
n.h., v.f. .........................................................................................................................................(B83-87var) 150.00

722 ww 1955 Boy Scouts, imperforate singles, complete set, unused without gum as issued, n.h., v.f. ..........
.........................................................................................................................................................(B83-87var) 150.00

723 ww 1955 Boy Scouts, imperforate horizontal pairs, complete set, unused without gum as issued, n.h.,
v.f. ..................................................................................................................................................(B83-87var) 300.00

724 ww 1955 Boy Scouts, imperforate horizontal pairs, complete set, unused without gum as issued, n.h.,
v.f. ..................................................................................................................................................(B83-87var) 300.00

IRAN 

725 s 1878 1kr red on yellow paper, vertical tete-beche pair, postally used, thin and small tear, otherwise
v.f. and rare, with 1977 BPA certificate, cat. $10,000.........................................................................(34a) 3,000.00

726 ww 1902 Mazaffar-eddin Shah Qajar, complete set n.h., fine-v.f., rare in this post office fresh condition
(catalogued as hinged) cat. $810 .....................................................................................................(351-63) 1,000.00

727 wwa 1915 2ch on 5ch brown and carmine, block of four, n.h., fine-v.f., signed Sadri (catalogue value for
singles) cat. $1,200 ..................................................................................................................................(538) 750.00
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728 729

728 ` 1917 3ch green, horizontal pair used on reverse of Ottoman Military cover during the Occupation of
Kurdistan, sent from Senneh to Hamadan, with “Sandur Idlmishter” handstamp, fine ........................... 1,000.00

729 ` 1918 6ch green, used on reverse of Ottoman Military cover during the Occupation of Azerbaijan,
mailed from Deh Kharaghan to Tabriz, with black censor marking, some slight stains, otherwise fine
(Eftekhar #AO1, $6,500) .................................................................................................................................. 1,000.00

730 731

730 w 1922 “Controle 1922” overprints, complete set, l.h. or h.r., fine-v.f., with 2018 Sadri certificate, cat.
$3,942 .................................................................................................................................................(646-662) 2,500.00

731 S 1926 “Regne de Pahlavi” 1ch-30kr complete set of 16 different overprinted “Specimen”, perforated
11½ (except 1ch perf. 11½x11 and 6ch, 5kr and 10kr perforated 12½x12 thin paper), l.h. or  h.r.,
each stamp signed Sadri.  A rare set, with 2016 Sadri certificate (Persiphila 710-25S, $4,425) ..........
................................ .........................................................................................................................(707-722S) 1,000.00

732 ww 1931 Reza Shah, 2ch and 3ch, each with dramatic shift of the center, n.h., v.f. (Persiphila 807-
808c, $1,300) ..............................................................................................................................(761-762var) 750.00

733 S 1935 Postes Iraniennes, 1c-3t, set of eight, with Specimen handstamps, mostly l.h., some usual
toning, still fine-v.f., with 2015 Sadri certificate (Persiphila 841-848, $3,400) ....................(810-817S) 750.00

734 S 1935 Postes Iraniennes, 1c-27c, set of nine, with Specimen handstamps, mostly l.h., fine-v.f., with
2015 Sadri certificate (Persiphila 849-857, $3,600) .................................................................(818-826S) 750.00

735 w 1942 20r chocolate and violet, 30r gray black and emerald, disturbed gum (as often), otherwise v.f.,
cat. $2,700 .........................................................................................................................................(902,904) 1,000.00
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736 ww 1949-50 Mohammad Reza Shah Pahlavi, complete set, n.h., fine-v.f., cat. $697 .....................(915-30) 250.00

737 S 1950 Mohammad Reza Shah Pahlavi, 31st Birthday,  five different, each with security punch and
overprinted SPECIMEN in red, n.h., fine-v.f. .......................................................................(935,937-40S) 150.00

738 ww 1965 Boy Scouts, bottom sheet margin vertical pair, imperf. horizontally, n.h., v.f.  (web photo) ........
................................................................................................................................................................(1329a) 150.00

739 wwa 1972 Scouts, variety blue color completely omitted, block of four, n.h., v.f., with regular block
included for comparison ..................................................................................................................(1684var) 250.00

740 741 742

740 ww 1974 Seven Asian Games Teheran, 2r variety missing red color, top sheet margin inscription single,
n.h., v.f., with regular stamp included for comparison ...............................................................(1780var) 150.00

741 ww 1974 Seven Asian Games Teheran, 2r variety missing red color, top sheet margin inscription single,
n.h., v.f., with regular stamp included for comparison ...............................................................(1780var) 150.00

742 wwa 1974 Seven Asian Games Teheran, 2r variety missing red color, sheet corner margin block of four,
n.h., v.f., with regular block included for comparison .................................................................(1780var) 500.00

743 S Air Post. 1927 First Airmails, complete set of 16, each stamp overprinted “Specimen”, l.h. or h.r.,
fine-v.f., signed Sadri, with Persiphila certificate (Persiphila 740-55, $1,650) ........................(C1-16S) 500.00

744 ww 1930 Reza Shah and Eagle, complete set n.h., fine-v.f. (catalogued as hinged) cat. $415....(C34-50) 250.00

Soviet Republic of Persia 
745 (w) 1920 Gilan Rebellion, 6c imperf. single and horizontal pair, the latter with dramatic shift of yellow

background, without gum as issued, v.f. ....................................................................................................... 150.00

ISRAEL
746 ` Rishon Le Zion. 1948 (6 May) cover to Tel Aviv, franked with lower left sheet corner margin single,

little toning on back, with arrival pmk ............................................................................................................ 150.00

747 B 1948 Doar Ivri Booklets, 120pr, 180pr and 300rpr, three different, last two with white covers on
back, fresh, v.f., cat. $1,500....................................................................................................(Bale 1,2a,3b) 500.00
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748 ww 1948 Holidays, two sets with tabs, one with color bands, n.h., fine-v.f. ......................................(10-14) 150.00

749 ww 1948-51 Holidays, Negev, Independence and First Air Post, all with tabs, n.h., fine-v.f. .......................
.......................................................................................................................................(10-14,25,33-34,C1-6) 300.00

750 ww 1949-50 Negev, Holidays, sets with tabs, n.h., fine-v.f. ...........................................................(25,28-30) 250.00

ITALIAN STATES 

Parma 
751 w 1859 5c yellow green, left sheet margin single, h.r., post office fresh, v.f., signed Roumet, with his

2018 certificate, cat. $500 .........................................................................................................................(12) 150.00

Tuscany 

752 s 1857 1s yellow, used, margins all  around, f ine, with 2008 Sorani cert i f icate (Sass. 11) cat.

€11,000.........................................................................................................................................................(11) 2,000.00

ITALY 

753 ww 1924-25 Stamps with advertising labels at bottom, 15c-1L, complete set of 19, plus two additional
values (see footnote), n.h., usual centering, fine-v.f., with Raybaudi, Diena or Cilio certificates for

the better items (Sass. 1-21, €30,000) cat. $20,167 ...................................................................(96b-87d) 6,000.00

754 s 1924-25 Stamps with advertising labels, 15c-1L, the complete set of 19, used, fine-v.f., with 2011

Raybaudi certificate for the high values (Sass. €7,250) cat. $4,968.........................................(96b-87d) 1,000.00
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755 w 1928 Emanuele Filiberto, 20 Lire violet & gray green, imperforate horizontal pair, vignette shifted to

top, l.h., v.f., signed Facci and Oliva, with his 1994 certificate (Sass. 238h) cat. €10,000 .....(210var) 1,000.00

756 (w) 1944 Romulus & Remus, double impression, one inverted, 50c rose violet & rose, lower left sheet
corner margin single, unused without gum as issued, fine ..........................................................(439var) 150.00

757 ` 1951 Gymnastics, set of three on cacheted FDC, v.f., with 2009 Raybaudi certificate (Sass. 661-

663) cat. €2,750 ................................................................................................................................(574-576) 500.00

758 wwa Semi-Postals. 1928 Militia, blocks of four, n.h., fine-v.f., cat. $1,100 ........................................(B30-33) 300.00

759 s Air Post. 1932 100L Dante Alighieri, used on piece, v.f., with 1996 Caffaz certificate, cat. $950 ........
....................................................................................................................................................................(C34) 300.00

760 wwa 1933 Zeppelin, complete set in bottom margin blocks of four, n.h., v.f. (Sass. PA45-50) cat.

€1,750 ..................................................................................................................................................(C42-47) 500.00

761 ww 1933 Zeppelin Issue, 12L variety imperf. at r ight, n.h., v.f.,  signed Raybaudi, with his 2005

certificate (Sass. PA48a) cat. €18,000 ............................................................................................(C45var) 4,000.00

762 ww Air Post Officials. 1934 10L Servizio di Stato, top margin single, n.h., with 1993 Diena certificate,
cat. $1,750................................................................................................................................................(CO2) 600.00

763 (w) 1934 10L blue black, unused (regummed), well centered, fine .......................................................(CO2) 150.00

764 ` Flight Covers. 1928 (10 June) Nobile expedition cover from Milano to Kings Bay, with “Spedizione
Aerea Di Soccorso - Sesto Calende - Kingsbay”, with corresponding departing cds, red “Volato
Sullaten Daro Ssa”, flown on the “Red Tent”, but not signed, v.f., rare ................................................... 1,000.00
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ITALIAN OFFICES IN TURKISH EMPIRE - General Issue 

765 ww Postage Dues. 1922 10c-5L, set of six, with Control Marks, n.h., fine-v.f., only 300 sets issued,
signed Bolaff i ,  etc., with 1992 Raybaudi certi f icate for the high value (Sass. S1-6) cat.

€8,000 .......................................................................................................................................................(J1-6) 1,000.00

Jerusalem 

766 ` 1909-11 registered cover to Paris, franked with 4pi, 20pi and 40pi Surcharges, al l  t ied by
“Gerusalemme” cds, faint arrival on reverse, v.f. and rare, signed Sorani .............................................. 3,000.00

767 ww 1909-11 Surcharges, complete set, n.h., fine-v.f., cat. $3,455...........................................................(1-8) 800.00

TRIESTE - ZONE A 

768 769

768 ww 1952 200L olive brown, perf. 14¼x13¼, n.h., v.f., with 2018 Carraro certificate (Sass. 107/II) cat.

€3,000 ......................................................................................................................................................(108b) 500.00

769 ww 1953 25L Antonello da Messina, tr iple overprint, n.h., v.f.,  only 50 exist, with 1996 Raybaudi

certificate for a horizontal pair from which this came (Sass. 164a) cat. €5,500 ........................(165var) 1,000.00

770 ` Parcel Post. 1947-48 1L-500L complete set of 12, also 8L, 10L and 30L regular issues, plus 25L
and 60L Special Delivery, all used on two unaddressed Sam Bayer First Day of Issue covers, fine-
v.f., undoubtedly rare ..........................................................................................................................(Q1-12) 500.00

771 wa 1949 200L green, vertical block of six (three pairs), bottom stamps with double vertical and
horizontal perforations, n.h., fine-v.f., signed Facci, rare .......................................................................... 500.00
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ITALIAN COLONIES 

Aegean Islands 

772 ` 1943 5L+5L “Pro Assisetenza” l i lac rose, used in combination with seven additional values on
unaddressed cover, all tied by “Rodi 12.11.43” cancels, v.f. and rare, only 20 issued, signed Diena,

with 2006 Sorani certificate, cat. €43,750 ...............................................................................(Sass. 125A) 5,000.00

Cyrenaica 

773 ww 1927 Volta, 20c purple, overprint omitted, n.h., v.f., with 2013 Sorani certificate, cat. $6,500 ....(25a) 3,000.00

774 ww Air Post Semi-Postals. 1934 Rome-Mogadiscio set, also corresponding sets from Eritrea and
Tripolitania, n.h., fine-v.f. ................................................................................................................(CB1-10) 500.00

JAPAN 
775 w/ww 1937 Empress Jingo, 5y green and 10y dull violet, l.h. or n.h., v.f., cat. $675 .........................(253-54) 300.00

776 w/wwa Air Post. 1929-34 Issue, blocks of four, l.h. or n.h., fine-v.f., cat. $491.........................................(C3-7) 150.00

777 wwa 1950-53 Pheasant and Great Buddha, complete sets in blocks of four, the former set with some
minor gum toning, otherwise fine-v.f., cat. $1,236 (web photo) .........................................(C9-13,39-42) 250.00

778 ww 1951-62 15y-160y with and without Zeroes, complete sets n.h., some wrinkles, otherwise fine-v.f.,
cat. $1,071 (web photo) .....................................................................................................................(C14-38) 250.00

KOREA 
779 ` 1902 (24 July) 1c stationery card uprated with 3c orange, sent from Chemulpo, via Shanghai to

England, with London arrival pmk, card creases and minor toning, also 1c unsevered reply card
uprated with Japanese franking and addressed to the French Legation in Seoul .................................. 250.00

780 ` 1904 (18 Apr) stationery 1c card additionally franked with a variety of Empire definitives, including
two surcharges and Eagle issues, sent from Chemulpo to Germany, with additional fee assessed by
5pf German adhesive tied by “Kais. Deutsche Marine Schiffspost 16.6.04” pmk, fine .......................... 500.00

781 wwa 1950 UPU, bottom inscription blocks of four, n.h., v.f., cat. $280 ...............................................(114-15) 150.00
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782 ww 1950 Reunification, 200wn dark green souvenir sheet, unused without gum as issued, n.h., v.f.

(Michel Block 21) cat. €6,000 ............................................................................................................(121var) 1,200.00

783 wwa 1951-52 Flags, Italy without Crown, set of two sheets of 20, n.h., fine-v.f., cat. $1,200 (web photo) ..
.........................................................................................................................................................(154a,155a) 250.00

784 wwa 1951-52 Flags, Italy without Crown, set of two sheets of 20, n.h., fine-v.f., cat. $1,200 (web photo) ..
.........................................................................................................................................................(154a,155a) 250.00

785 ww 1952 National Symbols, 200wn and 300wn, set of two souvenir sheets, unused without gum as

issued, n.h., v.f. (Mi. Block 49-50) cat. €2,500 .......................................................................(183,184var) 500.00

786 ww 1952 National Symbols, 500wn and 2000wn, set of two souvenir sheets, unused without gum as

issued, n.h., v.f. (Mi. Block 52-53) cat. €2,200 (web photo) .................................................(185,186var) 500.00

787 ww 1954 Forestation, set of two souvenir sheets, unused without gum as issued, n.h., fine-v.f. (Mi.

Block 52-53) cat. €840 (web photo) ..........................................................................................(204-205var) 150.00

788 ww 1955 20h blue, n.h., fine, cat. $1,350 ....................................................................................................(211) 400.00

789 ww 1955 Sygman Rhee, 20h souvenir sheet, unused without gum as issued, n.h., v.f. (Mi.Block 84) cat.

€450 (web photo).................................................................................................................................(217var) 100.00

790 ww 1955 10th Anniversary of Independence, set of two souvenir sheets, unused without gum as issued,

n.h., fine-v.f. (Mi. Block 85-86) cat. €900 (web photo).............................................................(218-19var) 200.00

791 ww 1955 National Games, set of two souvenir sheets, unused without gum as issued, n.h., fine-v.f.

(Mi.Block 87-88) cat. €1,500 ........................................................................................................(223-24var) 300.00

792 ww 1955 Korean Navy souvenir sheet, unused without gum as issued, n.h., v.f. (Mi.Block 93) cat.

€700 (web photo).................................................................................................................................(225var) 150.00

793 ww 1956 Rhee Monument souvenir sheet, unused without gum as issued, n.h., v.f. (Mi.Block 94) cat.

€700 (web photo).................................................................................................................................(226var) 150.00

794 ww 1956 Sygman Rhee, set of two souvenir sheets, n.h., fine-v.f. (Mi. Block 98-99) cat. €700 (web
photo) ..............................................................................................................................................(227-28var) 150.00
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795 ww 1956 Melbourne Olympics, set of two souvenir sheets, unused without gum as issued, n.h., 55w
with sl ight crease, otherwise v.f., with 2008 Eichorn certi f icate (Mi. Block 100-101) cat.

€8,000..............................................................................................................................................(229-30var) 1,500.00

796 ww 1957 Boy Scouts imperforate souvenir sheet of two, n.h., v.f. (Mi. Block 109) cat. €4,000 ........(246a) 1,000.00

797 ww Air Post. 1954 25h-71h, set of five souvenir sheets, unused without gum as issued, n.h., few light

stains, otherwise fine-v.f. (Mi. Block 65-69) cat. €3,000 (web photo) ...................................(C12-16var) 550.00

798 ww 1954 25h-71h, set of five souvenir sheets, unused without gum as issued, n.h., fine-v.f. (Mi. Block

65-69) cat. €3,000 (web photo) ...................................................................................................(C12-16var) 600.00

799 ` Postal Stationery. 1945 3c and 5c postal cards, each overprinted (“Official Status”) and revalued by
the United States Military Government, also three additional 3s cards, various pmks, fine-v.f. .......... 250.00

800 ` 1952 group of four revalued 500c postal cards, two unused, two used (one canceled in Pusan), fine
(web photo) ......................................................................................................................................................... 250.00

LATVIA 
801 ` 1920 (July) picture postcard (Riga), endorsed “O.A.S” and addressed to Kisumu (Brit ish East

Africa), with oval “Military Mission Baltic States” in violet, also “War Office”, London transit and
Kisumu arrival pmks, fine card to uncommon destination  (web photo) .................................................... 250.00

802 ` 1920 (July) picture postcard (Riga), endorsed “O.A.S” and addressed to Mombasa (British East
Africa), with oval “War Office”, Mombasa arrival and forwarded to Kisumu, fine card to uncommon
destination  (web photo) ................................................................................................................................... 250.00

LIBYA 
803 ww 1924-29 Pictorials, perforated 13 3/4 x 14, 1c-1L complete, n.h., perfectly centered, v.f. (Sass. 44-

53) cat. €5,000 ................................................................................................................................................... 750.00
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804 s Special Delivery. 1933 Lire 1,25 on 60c perf. 11, surcharged in black, canceled Tripoli, usual
centering, fine, signed Diena, also Ghiglione, with 1969 and 2017 certificates. A rarity (Sass.11,

€32,000) cat. $18,000............................................................................................................................(E11b) 2,500.00

LIECHTENSTEIN 
805 ww 1934 Vaduz souvenir sheet, n.h., post office fresh, v.f., cat. $2,250 ...............................................(115) 750.00

806 ` 1934 Vaduz souvenir sheet on registered (Sep 29, 34) FDC to Germany, Leipzig 1.10.34 cancel
tying the souvenir sheet on arrival, v.f., cat. $3,250 ...........................................................................(115) 1,500.00

807 ww 1960 Europa, type II, n.h., v.f. (Mi. 398II) cat. €1,600 ..................................................................(356var) 400.00

MEXICO 
808 ` 1913 (31 Dec) registered cover from Nogales to Hermosillo, paying 20c Registered letter rate with

1c, 2c and 10c, used in combination with 2x1c Ejercito green, tied by cds, with violet Servicio
Interior/Nogales and Certificato/Hermosillo pmks on back .........................................(322,323,327,347) 250.00

809 ` 1913 (8 Aug) cover from Magdalena to Nogales, franked with 1c and 2c used in combination with
Sonora Green seal 1c (2), v.f., with arrival pmk ..................................................................(322,323,336) 250.00

810 ` 1913 (30 June) cover from Sonora to Nogales, paying 5c letter rate with pair of 1c and single 3c,
tied by cds, v.f., with arrival pmk ...................................................................................................(322,325) 150.00

811 ` 1913 (11 Aug) cover from Hermosillo to Magdalena, paying 5c letter rate with single 1c and two
different types of 2c, faint toning, otherwise fine, with arrival pmk ..........................................(322-324) 150.00

812 ` 1913 (20 June) cover franked with single 5c type II (pos.C), used from Magdalena to Cumeral,
Sonora, filing fold away from the stamp, fine and scarce single franking on cover ......................(327) 250.00

813 ` 1914 (22 July) Chinese merchant mail, cover with diagonal half of 10c used as 5c from Nogales to
Magdalena, with arrival pmk on back, v.f. usage of Transitorio bisect (authorized usage period July
16-29, 1914) ........................................................................................................................................(358var) 250.00



U.S. & Worldwide
Stamps & Covers

-107-

September 5-6, 2018

814 ` 1915 (16 July) cover from Sta Rosalia, mailed from an embargoed German ship “Harvestehude”,
franked with Coach Seals (issue for Baja California) 1c, 2c, 5c and 10c pair, t ied by cds and
addressed to Passau, one of 8 recorded covers sent from embargoed German ships during the
Mexican Revolution .........................................................................................................................(401-404) 750.00

815 ` 1915 (July) cover from Sta Rosalia, mailed from an embargoed German ship “Schurbek”, franked
with Coach Seals (issue for Baja California) 10c, top sheet margin single, t ied by cds and
addressed to Germany, one of 8 recorded covers sent from embargoed German ships during the
Mexican Revolution .................................................................................................................................(404) 250.00

816 ` 1915 (15 June) cover from Sta Rosalia, mailed from an embargoed German ship “Reinbek”, franked
with Coach Seals (issue for Baja California) 10c, tied by cds and addressed to Nogales, Arizona,
mailed by Captain August Kohnke, one of 8 recorded covers sent from embargoed German ships
during the Mexican Revolution ..............................................................................................................(404) 250.00

817 ` 1920 (1 Dec) 10c stationery entire envelope from Sta Rosalia, mailed from an embargoed German
ship “Helwig Vinnen”, sent via Guyamas, by Martin Vogel, First Mate, addressed to Germany, one
of 8 recorded covers sent from embargoed German ships during the Mexican Revolution.  The
“Helwig Vinnen” left Sta Rosalia under tow on 28 November, 1920 ......................................................... 250.00

MONACO 
818 (w) 1885 5fr rose, green, unused (regummed), relatively well centered for this difficult issue, good

color, fine, with Friedl certificate, cat. $3,000 ........................................................................................(10) 500.00

819 ww Semi-Postals. 1919 Views of Monaco, set of nine in horizontal strips of f ive, n.h., mostly well
centered, generally v.f., cat. $14,725 ..................................................................................................(B2-8) 5,000.00

MONTENEGRO 
820 wa 1905-06 Constitution Issue, specialized collection of many hundreds of singles, pairs, strips, blocks

of four and larger, different types and varieties of the overprints, including shifted, double, inverted,
missing, reversed colors, numerous sizes of letters, some omitted, plus additional errors, mostly
unlisted, with some spectacular multiples, generally fine-v.f.  An impressive and valuable collection
of this interesting issue  (web photo) ...............................................................................(66/74,J14/18var) 1,500.00

NETHERLANDS 
821 ` Rocket Mail. 1934-35 selection of 16 covers, with 6 Dec 1934 (P8) and (P9), most were apparently

lost in explosion, 1935 (P12), (RV1), (RV2) and others.  In addition, there is a collection of post
WWII covers, labels and other specialized material, with issues to 1962, mostly fine-v.f.  (web
photo) .................................................................................................................................................................. 500.00
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NETHERLANDS COLONIES 

Netherlands Indies 
822 ` 1864-68 10c lake imperf. and perf., each used on large part of outer FL (top panel missing) and

cover from Batavia, the former with margins all around, perforated stamp with rounded lower right
corner, fine pair of Dutch Indies first issue covers ..............................................................................(1,2) 250.00

823 ` Flight Covers. 1929-38 selection of 45+ covers and cards, incoming first flights from Greece (via
Royal Dutch Indian Airways to Sumatra), Melbourne to Batavia, Sydney to Java, New York to Java,
Tarakan to Batavia, outgoing dispatches to Netherlands, United States, Switzerland, Persia (Djask),
Czechoslovakia, plus many others, some duplication, mixed condition, mostly fine or better, ex-
Jaffe, Harry A. Gordon and others  (web photo) ........................................................................................... 750.00

NICARAGUA 

824 wwa Air Post. 1957 Scouting, complete set of 10 imperforate sheet margin blocks of four, n.h., v.f.,
scarce ..........................................................................................................................................(C377-86var) 500.00

NORWAY 
825 ` 1855 4s blue, horizontal pair (margins just clear at sides), used on outer FL, “35” concentric ring

cancels, small marginal tear between the stamps, otherwise fine .......................................................(1) 500.00

826 ` 1859 outer FL from Mandal to England, franked with single 3s and four copies of the 8s (two
overlapping), with London and Edinburgh transits, fine-v.f. ...............................................................(3,5) 1,000.00

827 ` Flight Covers. 1924-1940 selection of 23 covers and cards, better first flights including 1932 Thor
Solberg Trans-Atlantic flight cards (2) to New York (each without stamp, one autographed by the
flier), Wilkins-Ellsworth Trans-Arctic Submarine Expedition Bergen to North Pole (mixed with G.B.
franking), first flights from France, Belgium, Netherlands, Portugal to Norway, various dispatches to
Denmark and Sweden, also 1930 Nordland Zeppelin f l ight from Amsterdam to Tromso. Also
included are seven “North Pole Mail/Trans-Polar Flight Expedit ion” cards, with US/Norwegian,
German/Norwegian and French/Norwegian franking, fine lot  (web photo)............................................... 500.00

PANAMA 
828 ww 1955 Issue, imperforate singles, n.h., v.f. ................................................................(401-03,C155-56var) 150.00



U.S. & Worldwide
Stamps & Covers

-109-

September 5-6, 2018

POLAND 

829 830

829 ` 1760 (ca) cover addressed to Monsieur de Chapski, Chamberlain de la Majeste Roi de Pologne,
duc de Lorraine in France, with “Par Alemagne” hs and ms due markings, partial wax seals on back,
fine letter to the chamberlain of probably Stanislas Leszczynski, King of Poland, Duke of Lorraine
and Bar, Louis XV’s father-in-law .................................................................................................................. 500.00

830 ` 1770 (ca) cover addressed to Czarnawczyce, via Brzesc, with unclear str ike at upper right
(Nieborow?), manuscript “6s” at top, red wax seal on back, fine .............................................................. 500.00

831 ` 1790 (ca) home-made envelope addressed to Pan Osolinnski, via Warszawa, Wegrow, Krzemien,
endorsed “Pilno”, with unclear strike (Krzemieniec?) at bottom left ......................................................... 500.00

832 ` 1796 cover addressed to Piotrkow, endorsed “Pilno Pilno”, with unclear str ike at upper right
(Crakovia?), left panel missing from back, with manuscript date and additional notations ................... 500.00

833 ` 1856 stationery 10k entire envelope, with indicia on backflap, addressed to Telsiai, with boxed
WILNA 8 Aug departure datestamp on front, overall toning, otherwise fine ............................................ 500.00

834 ` 1858 outer FL sent from Warsaw to Moscow, franked with Russia 20k orange & blue, perf. 12½, tied
by neat ornamental “1” surrounded by four outer squares cancel, with corresponding red Warszawa
departure pmk alongside, v.f., beautiful cover ............................................................................................. 1,000.00

835 s 1860 10k blue & rose, nice color, tied on piece by “1” in concentric rings, usual centering, signed
Wiatrkowski (Fi.1b) ......................................................................................................................................(1) 300.00

836 s 1860 10k blue & carmine, beautiful color, fresh and fine stamp (Fi.1ac) ............................................(1) 500.00
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837 ` 1860 10k blue & rose, nice color, t ied on cover by “1” in concentric r ings, usual centering,
addressed to Riga, with red Warszawa 9/4 departure pmk alongside, arrival pmk the next day in
Riga, cover with tears at top, otherwise fine usage, signed Wiatrkowski (Fi.1b) ...............................(1) 1,000.00

838 s 1919 Krakow Issue, 90h magenta, form I-9, used, v.f.,  signed Dr.Kronenberg, with his 1999
certificate, cat. $1,000................................................................................................................................(50) 250.00

839 ` Flight Covers. 1934 Gordon Bennett Challenge ppc showing both pilots, franked with red overprint
and special label, v.f. ....................................................................................................................................... 200.00

PORTUGAL 

840 ` 1871 (21 June) outer FL from Lisbon to Florence, franked with imperf. 120r, used in combination
with perforated 10r and 20r, with red “PD”, regular sequence of transit and arrival markings on
back, l i t t le toning at top of the cover, otherwise fine three-color combination from Portugal to
Florence ............................................................................................................................................................. 500.00

QATAR 
841 ww 1965 Scouts, imperforate singles, complete set, n.h., v.f. .......................................................(53-60var) 150.00

842 ww 1965 Scouts issue, imperforate pairs, n.h., v.f. .........................................................................(53-60var) 500.00

843 ww 1965 New Currency surcharges on the imperf. Scouts issue, complete set, n.h., v.f. ..(113-113Gvar) 250.00

ROMANIA 
844 wwa 1939 Centenary of King Carol I, souvenir sheets of three (120) and four (quantities of 35 and 225),

n.h., some wrinkles and corner flaws (plus a few sheets counted), mostly v.f., cat. $1,300 (web
photo) ...................................................................................................................................................(488A-C) 250.00

845 ` Semi-Postals. 1931 (31 July) registered cover from Gherla to Vienna, franked on back with the
complete set of five, plus additional stamps, v.f. ..........................................................................(B26-30) 250.00

846 ` 1932 Scouts Issue, complete set on unaddressed Timisoara FDC, v.f. ....................................(B31-36) 250.00

847 wwa 1934 Boy Scout Mamaia Jamboree Issue, blocks of four, n.h., fine-v.f. set .............................(B44-49) 250.00

848 ` 1934 Mamaia Scouts Issue, complete set used with additional franking on registered cover from
Bucharest to Sarat, v.f., with arrival pmk .......................................................................................(B44-49) 150.00

849 ` 1934 Mamaia Scouts Issue, complete set on unaddressed Timisoara FDC, v.f. .....................(B44-49) 150.00
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850 wP 1934 Mamaia Boy Scout Jamboree, 25b and 1L overprints inverted, also two different imperf. proofs
in gold and in black, v.f. ..............................................................................................................(B44,46var) 1,000.00

851 w 1934 Boy Scout Mamaia Jamboree Issue, 1L+1L green, overprint inverted, l.h., v.f., pencil signed,
rare ......................................................................................................................................................(B46var) 250.00

852 w 1934 Boy Scout Mamaia Jamboree Issue, 1L+1L green, overprint in red, l.h., v.f., pencil signed,
rare ......................................................................................................................................................(B46var) 250.00

853 wwa 1935 National Scouts and Accession of King Karol, blocks of four, n.h., v.f. set ....................(B50-54) 150.00

854 ` 1935 Scouts Issue, complete set on unaddressed Timisoara FDC, v.f. ....................................(B50-54) 150.00

855 wwa 1936 Boy Scout Jamboree at Brasov, blocks of four n.h., v.f. ....................................................(B63-65) 150.00

RUSSIA 
856 ` 1858 10k brown & blue, tied by “6” in oval of dots cancel on January 9, 1859 complete FL from

Odessa to Warszawa, with framed departure datestamp on back, red Warszawa arrival pmks on
both sides, v.f. usage of Russia No. 2 on cover from Odessa, signed Mikulski .................................(2) 150.00

857 Pa 1865 10k brown & blue, imperforate block of four, proof on thin, unwatermarked paper, privately
gummed, with small surface faults, rare multiple, with 1983 Calves certificate ............................(15P) 500.00

858 wwa 1945-46 Fighter Bombers, blocks of four, complete set of 18, n.h., couple of minor gum offsets,
fine-v.f. ..........................................................................................................................................(992A-1001) 250.00

859 wwa 1945-46 Fighter Bombers, blocks of four, complete set of 18, n.h., couple of minor gum offsets,
fine-v.f. ..........................................................................................................................................(992A-1001) 250.00

860 ww Air Post. 1930 Zeppelin, 40k and 80k, imperf. set of two, n.h., v.f., signed Mikulski, cat. $5,700........
............................................................................................................................................................(C12-13b) 2,500.00
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Displaced Persons Camps - Scout Issues 
861 (w)a 1946 Camp Monchehof, Scout Badge, black on rose paper, 12pf+24pf se-tenant sheet of 12 printed

on invoice blank of the Elbag Company, also unlisted 6pf stationery card, fine-v.f. (Stereo RS3,4) .. 300.00

862 (w)a 1946 Camp Monchehof, Scout Badge, black on rose paper, 12pf+24pf se-tenant sheet of 12 printed
on invoice blank of the Elbag Company, v.f. (Stereo RS3,4) ..................................................................... 250.00

863 ` 1947 Camp Feldmoching (Near Munich) 12pf green (Bogdan Chmelnicky) canceled by special Scout
handstamp on picture postcard (St. George slaying the dragon), fine (Stereo RS10) ........................... 100.00

864 (w)a 1949 Camp Monchehof, Kremlin, surcharged “2” on 84pf black on carmine paper, sheet of eight with
large margins all around, file punches at left, fine and rare (Stereo RS7) .............................................. 300.00

865 (w)a 1950 Camp Feldmoching (Near Munich) 5pf and 20pf surcharges (Peter the Great and Pushkin)
overprinted for the Philatelic Exhibition, gutter tete-beche sheetlets of four (one blank), folded in
gutter, without gum as issued, fine-v.f. (Stereo RS19,21) 2pf green (Bogdan Chmelnicky) canceled
by special Scout handstamp on picture postcard (St. George slaying the dragon), f ine (Stereo
RS10) ................................................................................................................................................................. 150.00

866 (w)a 1953 “National Organization of Russian Scouts” souvenir sheet of four, unused without gum as
issued, v.f., only 1000 printed ........................................................................................................................ 250.00

Armenia 

867 ` 1920 (19 Mar) registered cover from Yerevan to Batum, franked on back with perforated 1r, 50k and
5r, each with framed or unframed Monogram handstamp, tied by departure cds, with British Post
Office in Batum (23.3.20) arrival cds alongside, minor cover folds and wear, scarce usage ............... 500.00

Siberia 
868 ` 1920 (22 Sep) registered Money Order (for 5,000r) from Irkutsk to Kazan, franked with block of 10x

3r on 7k, used in combination with unoverprinted gutter block of 10x7k, tied by cds, some creases
away from the stamps, fine Civil War Usage ................................................................................................ 250.00
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RYUKYU ISLANDS 
869 ww 1948 First Printing complete, n.h., fine-v.f. set ...............................................................................(1a-7a) 250.00

870 ww 1952 100y on 2y rose violet, n.h., v.f., with 1989 PFC, cat. $2,000 ...................................................(17) 1,000.00

871 wwa 1952 3y deep plum, bottom right sheet corner margin and imprint block of eight, n.h., v.f.
(catalogued as singles) cat. $640.............................................................................................................(18) 250.00

872 wwa 1952 regular issue, bottom sheet margin and imprint blocks of 10, n.h., fine-v.f., cat. $637 ....(19-26) 250.00

873 ww 1958 1c yellow green, vertical strip of four, imperf. between, unused without gum as issued, n.h.,
v.f., cat. $800 ............................................................................................................................................(45d) 250.00

874 wwa 1958 4c bright green, top sheet corner margin block of ten, two left pairs imperf. between, unused
without gum as issued, n.h., v.f., cat. $800 ..........................................................................................(48a) 250.00

875 S 1964-65 Specimen overprints, 16 different, n.h., some pencil signed, v.f., cat. $1,190 .(120aS-139S) 300.00

876 Sa 1965 Girl Scouts, 3c Mihon (Specimen) overprint, block of four, n.h., v.f.  Rare in blocks
(catalogued as singles) cat. $640 ........................................................................................................(121S) 250.00

877 wwa Air Post. 1950 Dove and Map of Ryukyu, blocks of four, n.h., v.f., cat. $546 ...............................(C1-3) 150.00

878 wwa 1950 Dove & Map of Ryukyu, matched set of lower left sheet corner margin, imprint blocks of six,
n.h., v.f., cat. $1,310 ..............................................................................................................................(C1-3) 250.00

879 wwa 1957-59 Heavenly Maiden, also surcharges, bottom sheet corner margin, imprint blocks of six, n.h.,
v.f., cat. $762 ........................................................................................................................................(C9-18) 250.00

Provisional Issues - Miyako Island Group 
880 (w) 1948 Yaeyama District, 7s orange vermilion, usual newsprint backing paper, v.f., with 1983 Ruykyu

Philatelic Specialist Society certificate, cat. $800 ...............................................................................(5X3) 250.00

SAAR 

881 ww Semi-Postals. 1928 Volkshilfe (Madonna, etc.), complete set of matching upper right sheet corner
margin and date (10-12-1928) singles, hinged in margin only, stamps n.h., v.f. (Mi.128-34 Br) cat.

€3,220 .....................................................................................................................................................(B9-15) 750.00
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882 P 1928 Volkshilfe (Madonna, etc.), six different  imperforate and gummed essays in olive brown, last
one inscribed “10F+10F” (rather than the issued single “10f”), large margins all around, hinged at
top, v.f. and rare, signed Dr.Schneider, last one with Geigle certificate ................................(B10-15P) 2,500.00

SAN MARINO 

883 ww Air Post. 1943 25c-20L without overprint, set of eight, n.h., fresh and generally well centered, fine-
v.f., with 2013 Sorani certificate. The set was originally intended to honor the 20th Anniversary of
Fascism. After Mussolini was overthrown, the stamps were overprinted to commemorate the
downfall of Fascism (Sass.26-33) cat. $9,750 ..........................................................................(C26-33var) 2,500.00

884 P Postage Dues. 1931 Proofs of the overprints on 15c, in black and red, six different, complete as
issued, n.h., v.f., only 100 sets printed, signed Bolaffi, with Colla certificate, cat. $20,000 ..................
.................................................................................................................................................(Sass. 32A/34B) 4,000.00

SAUDI ARABIA - Hejaz 
885 wa 1922 1pi deep violet, 1½pi rose brown, 2pi plum, 3pi brown red and 5pi scarlet, imperforate blocks

of four, eventually issued in 1925 handstamped Nejd Sultanate Post, h.r., each block with one pair
creased, otherwise fine-v.f., with 1994 Peter Holcombe certificate.  A rare set of proofs .................... 500.00

886 (w)a 1924 1pa dull purple, red overprint inverted, lower right sheet corner margin block of 10, unused
without gum, fine-v.f., with 1994 Holcombe certificate, cat. $825 ...................................................(L55a) 250.00

887 (w)a 1925 2pi orange, blue overprint double, one inverted, horizontal block of six, unused without gum,
fine-v.f., with 1994 Holcombe certificate, cat. $870 ..........................................................................(L86a) 250.00

SERBIA 
888 wwa 1905 King Peter I, 15p brown red & black imperforate, center inverted and displaced, pane of 12,

n.h., v.f., with 2006 Krstic certificate .................................................................................................(90var) 250.00
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SLOVAKIA 
889 ` 1939 Overprints, complete set of 22, tied by Bratislava cancels on locally addressed cover, fine-v.f. 

...................................................................................................................................................................(2-23) 200.00

SPAIN 
890 s 1852-54 5r yellow green (2), 5r light green, also Arms of Madrid, pair of 5r green, used, all with

margins all around, fine-v.f., cat. $550 .........................................................................................(15,22,29) 150.00

891 s 1853-65 5r deep blue, also 19c brown & rose, used, each with margins all around, good colors,
fine-v.f., cat. $1,050 ..............................................................................................................................(23,70) 250.00

SWEDEN 
892 ` Flight Covers. 1929-44 selection of 60 covers and cards, mostly first flights, including Stockholm-

Kalmar-Stettin-Reval-Helsingfors-Berlin (7), various  others to Baltic and Scandinavian countries,
France, England, etc., also incoming fl ights, occasional mixed franking (France, Luxembourg),
variety of cachets and markings, Trans-Atlantic fl ights, minor duplication, generally fine-v.f.  A
fascinating group of Swedish first flights  (web photo) ................................................................................ 1,000.00

SWITZERLAND CANTONAL ADMINISTRATION 
Zurich 

893 s 1843 6r black, red horizontal lines, neat rosette cancel, large margins all around, minute thin at
upper left and slight creases, fresh and v.f. appearance, with 1971 PFC (Zu.2W) cat. $1,775 ...(1L4) 500.00

Double Geneva 
894 ` 1845 5c black & yellow green (Small Eagle), plate flaw variety “TNNEBRAS”, canceled by red

Geneva Rosette on complete FL (dated 9 Nov 45) to Bourdigny, filing fold away from the stamp, v.f.
appearance, with 2003 Eichele certificate stating “genuine all four margins have been widened”
(SBK 5, Mi.3I) cat. $3,750 .......................................................................................................................(2L2) 400.00

895 s 1845 5c black & yellow green (Large Eagle), red Rosette cancel,  margins all around, closed tear at
top, fresh and v.f. appearance, with 1969 Moser certificate, cat. $2,000 ........................................(2L3) 300.00

Geneva 

896 s 1851 Neuchatel, 5c black and red, margins all around, including dividing lines at top and at left, tied
on small piece by Swiss Rombus cancel, with corresponding “Geneve 2 Nove 51 10½ M” cds
alongside, v.f., signed Fulpius, with his 1948 certificate, also 2013 SBPV/ASEP certificate (Zu.11)
cat. $4,150 .................................................................................................................................................(2L7) 2,000.00
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The Basel Dove 

897 s 1845 2½r black, crimson & blue, red Basel cds, cut close and just touching frame-lines on all sides,
sl ight thinning at top, bri l l iant and vivid colors, attractive and affordable example of this f irst
bicolored stamp of the world, cat. $15,000 ...........................................................................................(3L1) 2,000.00

SWITZERLAND 
898 (w) 1850 Orts Post, 2½r black & red, unused without gum, margins all around, minute f laws, f ine

appearance, cat. $3,500 ..............................................................................................................................(1) 300.00

899 s 1850 Poste Locale, 2½r black & red, type 11, black P.P. strike, margins all around, small paper flaw
at right (“papier etwas geschurft”), good color, fine appearance, with 1979 Hunziker certif icate
(Zu.14 I), cat. $1,600 ....................................................................................................................................(2) 300.00

900 s 1850 5r dark blue, black & red, full black frame around cross, black “P.P.” cancel, margins all
around, good color, v.f., with handstamped guarantee on back, cat. $1,375 ......................................(5) 300.00

901 (w) 1855 5r brown, yellow silk thread, unused without gum, margins all around, v.f., with 1978 PFC
(Zu.22C) cat. $625 ......................................................................................................................................(24) 200.00

902 s 1881 1fr gold, used, v.f., with 1971 APS certificate, cat. $1,400 ........................................................(68) 250.00

903 s 1882 Numerals, 15c yellow, used, fine, with 1978 PFC (Zu.57) cat. $375 ........................................(81) 200.00

904 s 1905 Standing Helvetia, 30c brown, plate flaw “HELVETTA” at top, neatly canceled 7.II.06, well
centered, v.f., signed Raybaudi, with his 2011 certificate (Zu.68D, SFr.2,400) .......................(107var) 500.00

905 ` Semi-Postals. 1927 Pro-Juventute, set of four on FDC, registered in Berne, f i l ing fold at left,
otherwise v.f. (Zu.41-44, SFr 700) ..................................................................................................(B41-44) 200.00

906 s Air Post. 1923 30c yellow brown & pale green, canceled Bern 3.XI.23, fine, with 1971 PFC, cat.
$1,250 ..........................................................................................................................................................(C1) 300.00

907 ` Catapult Flights. 1930-35 collection of 71 covers or cards, all different flights and cachets, many
excellent frankings with some extremely rare items included, fresh, fine-v.f. A wonderful collection
of this fascinating area ..................................................................................................................................... 15,000.00

908 ww Officials. 1918 For the War Board of Trade, thin overprint on 7½c gray type II, n.h., post office
fresh, v.f., handstamped “G” on back, with 1973 PFC (Zu.3, SFr 800) ........................................(1O3a) 300.00

TANNU TUVA 

909 s Revenue Stamps. 1935 O.N.E. Kop on 50k brown, used as postage, v.f. ............................................... 500.00

THAILAND 
910 w 1899-1904 Issue, complete set with two different types of 1a, l.h. or h.r., fine-v.f. (SG 67-81, £685)

cat. $574 .................................................................................................................................................(75-89) 250.00
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911 912

911 w/ww 1908 Statue of King Chulalongkorn, set of seven complete, l.h. or n.h., last three with usual overall
gum toning, fine-v.f. (SG £3,310) cat. $3,295 ..............................................................................(118-124) 1,000.00

912 ww 1912 King Vajiravudh, complete set of 12, n.h. and post office fresh, fine-v.f., seldom offered in this
outstanding condition (catalogued as hinged) cat. $1,033 .........................................................(145-156) 1,000.00

913 w 1926 Throne Room, complete set of six, mostly l.h., fine-v.f. (SG 244-49,£1,345) cat. $1,079 ............
.............................................................................................................................................................(199-204) 300.00

914 P 1928 King Prajadhipok issue, selection of 13 stamps, file copies (ex-Waterlow archives) each with
security punch ................................................................................................................................................... 150.00

915 w 1947 King Bhumibol Adulyadei, complete set of ten, l.h., fresh, fine-v.f., cat. $966 ................(264-73) 300.00

916 917

916 w Semi-Postals. 1920 Wild Tiger Corps, complete set of six, h.r., some control and other handstamps
on back, fine-v.f.,  top value with 2005 APS certificate, cat. $695 .............................................(B12-17) 500.00

917 ww 1920 Wild Tiger Corps, complete set of six, n.h, fine-v.f.,  top value with 2007 APS certificate, cat.
$1,200...................................................................................................................................................(B12-17) 750.00

918 w 1920 Wild Tiger Corps, complete set of six, h.r., some control and other handstamps on back, fine-
v.f., top value with 2006 APS certificate, cat. $570.......................................................................(B18-23) 250.00

919 w/ww 1920 Scout’s Fund overprints, complete set of six, n.h (except B25,29 l.h.), v.f.,  top value with
1995 Royal certificate, cat. $625......................................................................................................(B24-30) 500.00

920 ww 1920 Scout’s Fund overprints, complete set of six, n.h., pencil signed, top value with 2005 APS
certificate, cat. $625...........................................................................................................................(B24-30) 500.00

921 wwa 1920 Scout’s Fund overprints, 25s chocolate, block of four, n.h., toned gum as often, well centered,
v.f., with 2012 APS certificate (catalogued as hinged singles) cat. $400 ........................................(B29) 500.00
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922 w Air Post. 1928 Government Museum overprints, complete set of eight, unused, fine-v.f., scarce (see
note in Scott’s following C8) cat. $1,400 .......................................................................................(C1-6var) 500.00

923 ` Flight Covers. 1931 (24 Aug) first flight cover from Nagor Rajasima to Udorn, framed cachet in red,
filing fold away from the stamps, usual toning, otherwise fine .................................................................. 150.00

TURKEY 
924 ` 1876 four covers, one opened for display and tape reinforced, various frankings, used from VAN

(Armenia), mixed condition, mostly fine ........................................................................................................ 500.00

925 ` 1912 (18 Dec) Greek Occupation of Imbros, cover to Piraeus, franked by a handwritten label (“no
stamps available”), with arrival pmk, filing fold, interesting item .............................................................. 150.00

VATICAN CITY 

926 ` 1934 Provisional Surcharges, set of six on registered First Day cover, fine-v.f. .........................(35-40) 2,000.00

927 ww Air Post. 1958 500L green, perf. 14, bottom margin single, n.h., v.f., with 2014 Cilio certificate

(Sass. PA33/I) cat. €6,000....................................................................................................................(C33a) 1,200.00
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LARGE LOTS AND COLLECTIONS 
UNITED STATES 

928 w(w) 1851-1934 collection in well-f i l led Schaubek album, mostly unused, imperf. and perf. 1851-57
Issues with a good selection of 1c blues, 5c browns, 30c and 90c, 1875 Reprints including Scott’s
nos. 3 and 40, 1861 Issues to 90c and 24c, selection of 1867 Gri l ls, 1869 complete to 90c,
Banknotes to 90c (including 154 unused with certificate), 1890 to 90c (with two 90c), Columbians to
$4 (without $3), 1894-95 Bureau Issues to $5 (including 263 with certificate), Trans-Mississippi
including $1 and $2, 1901 Pan-Americans, 1902-3 to $5, Washington-Franklins to $5, 1909 Bluish
Paper 6c, Panama-Pacific, Coils, Liberty Series, White Plains souvenir sheet, Kansas-Nebraska
(n.h.), etc., Air Post with C1-6, 13-15, back of the book including Special Delivery and Parcel Post
complete, nice selection of Postage Dues with sets to 50c, Offices in China complete, Officials well
represented with complete sets of Interior, Post Office and War, some high values including $20
State, few Specimen overprints, Newspaper Stamps with several Special Printings (PR34a, PR80,
PR90-92, all with Weiss certif icates), and much more, mixed condition, faults noted, otherwise
mostly fine and useful collection, enormous catalogue value, inspection recommended ...................... 15,000.00

929 ws 1851-1990 collection of hundreds of singles on pages, with 1875 5c reprint (Scott 3), 1875 Issue,
mostly unused to 12c, 1869 Pictorials to 15c, 1870-71 Banknotes to 24c, Bureau Issues 1894 Issue
to $1, 1902 to $1, Washington-Franklins, including Perf. 10, Flat Printings with $2 and $5
(523,547,548), 1922 complete (551-73), Commemoratives, with Columbians complete to $5 unused,
Trans Mississippi to 50c, Pan-American, Louisiana Purchase, Jamestown and others, Air Post with
C1-6,C13,14, Special Delivery, Parcel Post (Q1-12), some booklets, Back of the book with a
complete set of Duck Stamps (unused, some n.h.), also additional used, cut squares, etc., mixed
condition, with or without gum, faults noted, high catalogue value .......................................................... 10,000.00

930 ws 1870-1917 group of 12 used or unused, with 6c and 30c Banknotes, $1 black, 50c orange, 90c
violet, mixed condition ..................................................................................................................................... 250.00

931 ws 1895-1976 collection in a Scott’s Specialty album, regular issues mostly used to 1923, with coil
singles and pairs, unused from 1920s, Air Post (50c Century of Progress), Special Delivery and
other back of the book, mostly fine-v.f. ......................................................................................................... 750.00

932 w/ww 1907-2007 collection in six albums, Regular Issues with 1938 Presidential Series, Commemoratives
including Jamestown, Panama-Pacific (with 400,400A), White Plains sheet, booklets, some modern
FDCs, etc., with Airpost and some other back of the book, hinged or n.h., fine-v.f. .............................. 1,000.00

933 wwa Special Handling. 1955 15c Plate No. Block of four, lot of 1,000, all n.h., fine-v.f., cat. $5,500 .(FA1) 500.00

934 w/wwa Duck Hunting Stamps. 1935-2014 selection of 94 hinged or unhinged, 2-5 of each, also three $15
singles (RW58,63,64) signed by the artists, plus additional eight $7.50-$15 Plate Blocks of four,
mixed condition, mostly fine or better ...........................................................................................(RW1/81) 500.00

935 wwa 1936-2003 duplicated accumulation of $2 and $3 singles, up to five of each, also later issues to
$15, few self-adhesive souvenir sheets, 1980 $7.50 sheet of 30, few earlier items, including RW3
Plate No. single, RW14 Plate Block of six, plus others, occasional l .h., mostly n.h., v.f.,  cat.
$10,000+ ............................................................................................................................................................ 2,000.00

936 ww 1943-2016 collection of 55 different, including three souvenir sheets, n.h., fine-v.f. ........(RW10/83A) 750.00

937 wwa 1973-2009 $5-$15 Plate Blocks of four, duplicated selection in two albums, also a few $15 self-
adhesive souvenir sheets, n.h., v.f., Face value $6,360 ............................................................................ 1,500.00

938 ww Junior Duck Stamps. 2001-13 collection on pages, collection of 39, some duplication, also 12
different $5 Plate Blocks of four, n.h., v.f. .................................................................................................... 250.00

939 w/ww State Fishing Stamps. 1958-1992 California-Washington State, $1-$5 State Fishing Stamps,
collection of 140 different from about 22 different States, fine-v.f. ........................................................... 500.00

940 wa` Local Issues. 1854-72 selection of hundreds on cards, pages and in glassines, with Adams & Co.,
Blood & Co., Pomeroy, Hussey’s Post, New York (group of six panes of 28, also blocks of 20 and
25), additional multiples, Boyd’s Dispatch, American Letter Mail Co., also Wells Fargo, singles and
blocks, few covers, mixed condition, few reference items, interesting lot ............................................... 1,000.00

Postage lots 
941 wwa 1980 13c Flowers, etc., pad of 100 sheets (4,800 stamps), also 15c Coral Reefs, 100 sheets of 50,

n.h., v.f., Face value $1,374 ........................................................................................................................... 750.00

942 wwa 1990-2009 collection of souvenir sheets and special sheetlets (29c-44c), including 3 Porky Pig die-
cuts, Recalled Legends of the West, Columbian souvenir sheets, few older items, Pacific 97, Movie
Stars, etc. (Face value $1,350+), n.h., v.f. ................................................................................................... 750.00
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943 wwa 2002 $3.85 (21 sheets), $13.65 (5) sheets of 20, n.h., v.f., Face value $2,982 ..................................... 1,500.00

944 wwa 2002-2011 various items in complete pads of self-adhesive, booklets with 32c-34c Cartoon
characters, Forever stamps, etc., Face value $6,625 ................................................................................. 2,500.00

945 wwa 2002-2011 various items in complete pads of self-adhesive, booklets with 32c-34c Cartoon
characters, Forever stamps, etc., Face value $7,640 ................................................................................. 3,500.00

UNITED STATES - Covers and Postal History 
946 ` Flight Covers. 1920s-1950s box with 100+ covers and cards, early first flights, occasional Canal

Zone, Philippines, Cuba, Pan-American flights, with multi-country frankings, Puerto Rico and much
more, with many better items .......................................................................................................................... 1,000.00

ALBANIA 
947 ws 1913-73 collection of used and unused singles and sets in a large stock book, starting with value

typewritten in violet (no handstamps), 1914 Prince Wilhelm zu Weid (Scott No.41-46), surcharges
on the Skanderbeg issues, 1920 overprints (120-24, 129-34), subsequent issues, also Air Post,
German Occupation, Semi-Postals, souvenir sheets, etc., high catalogue value ................................... 750.00

AFGHANISTAN 
948 ` 1898-1965 selection of 50+ covers or cards, early mixed frankings with Indian adhesives, later

commercial mail, flown covers, including 1941-1948 registered covers to USA, one franked with
imperforate set of three (Scott C1-3var), others perforated, destinations include Pakistan,
Czechoslovakia and India, mixed condition, mostly fine ............................................................................ 500.00

ANTIGUA 
949 ws 1862-1977 collection on stock cards, fine range of 19th Century Queen Victoria singles, used and

unused (SG 1/30), apparently complete unused from there, with KEVII to 5sh, George V to £1,
Tercentenary, George VI-QEII definitives and commemoratives, some used duplication, mostly fine
or better, SG £4,250+ ...................................................................................................................................... 1,000.00

ARGENTINA 
950 P 1950 selection of 17 large-size proof sheetlets prepared by Helio-Vaugirard, covering a variety of

issues, including La Pampa, Manoel Belgrano, Cathedral of Buenos Aires, San Martin, Rivadavia,
etc., some duplication, each with the enlarged photo/art used to create the stamp, v.f. and beautiful
group .................................................................................................................................................................. 750.00

ASCENSION 
951 ws 1920-72 issues complete, used and unused (sometimes both), with overprints, George V and

George VI with perforation varieties, also QEII sets and commemoratives, minor duplication, mostly
fine-v.f., SG £2,200+ ........................................................................................................................................ 500.00

AUSTRALIAN STATES 
952 ws 1850-1912 large balance of the comprehensive David Mace collection, 2,200+ different used and

unused arranged in SG order, strength in New South Wales, with Seal of the Colony, 13 different,
followed by imperf. and perf. Victoria, postage dues and officials, O.S. overprints; Queensland with
values to £1; South Australia Chalon Heads, imperf. and perf., Officials; Tasmania with a good
group of commemoratives; Victoria, large group (900+ stamps), imperf. and perf., also postal
fiscals, postage dues; Western Australia, strong section of Swan perf. and imperf., etc.  Overall, the
collection features hundreds of “a” varieties, shades, perforations, printings, some blocks of four
and later multiples, mixed condition, with faults noted, few certificates included (many ex-Perry),
enormous catalogue value. An excellent nucleus for further study and expansion, seldom offered
with so much variety ........................................................................................................................................ 20,000.00

AUSTRIA 
953 ` 1938-44 (Ostmark) German stamps used in Austria, selection of 100+ covers and cards, variety of

frankings, including mixed Austrian and German, censor markings, commercial and f ieldpost
usages, etc., mostly fine .................................................................................................................................. 500.00

BAHAMAS 
954 ws 1859-1865 collection of used and unused singles and sets, neatly arranged on stock cards, nice

range of Chalon Heads, Queen Victoria to £1, with shades, Staircase and KEVII to £1, George V
and VI sets, commemoratives and QEII definitives, War Tax stamps, mixed condition with minor
faults noted among early issues, others fine or better, SG £9,000+ ........................................................ 1,500.00
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BAHRAIN 
955 ws 1933-64 issues apparently complete on stock cards, mostly unused, l.h.,  fine-v.f., cat. £2,000 .........

..........................................................................................................................................................(SG 1-138) 500.00

BELGIUM AND COLONIES 
956 ` 1860-1960 large holding of 500+ covers and cards, with occasional 19th Century, including a few

stampless letters, interesting group of WWI items, with censored mail, British Propaganda forgery
(Prisoner of War mail), early 20th Century, with better frankings, semi-modern era, with better
1950s First Day Covers (popular semi-postals complete sets), with many First Fl ight covers,
including mail to Belgium, also Belgian Congo, few items from Katanga, etc., generally fine-v.f. ....... 1,500.00

957 ` Flight Covers. 1914-58 selection of 38 covers and cards, mostly first f l ights, including Belgian
Congo to USA, Brussels to Zurich (1 May,1930), Zurich-Cologne-Brussels (2 May, 1927),
Leopoldville to Luxembourg (stamps of Congo, Belgium and Luxembourg), Rome to Brussels (9
Sep, 1930), Brussels to Djask (Persia), with Iranian stamps added on arrival and forwarded to
Geneva, plus many others, some duplication, interesting lot .................................................................... 500.00

958 ` 1930s selection of 36 f irst f l ight covers and cards from Belgian Congo, different cachets and
destinations, including Paris, New York, Brussels, etc., via SABENA, some combination frankings
with Belgium and Belgian Congo, different cachets and markings, mostly fine-v.f. ............................... 750.00

959 ` 1930s selection of 35 first flight covers and cards, different cachets and destinations, including
Douala, Dakar, Honolulu, Dusseldorf, Paris, London, USA, etc., some special frankings, with semi-
official air post overprints, also combinations with French adhesives and Aviation Meeting labels,
better items, including Balloon mail, Anvers 8-19 October 1931 cachets, etc.  Also included is a
group of 30 unused, early Zeppelin picture postcards, mostly fine-v.f. .................................................... 500.00

960 ` 1945 selection of 30 covers, variety of frankings, including private currency reform handstamps,
sent mostly to USA (also Athens and Karachi), each with oval “O.A.T.” cachet, bilingual censor
labels “Controle des Communications”, some original letters enclosed, mixed condition, scarce
group .................................................................................................................................................................. 250.00

BELGIAN CONGO 
961 ws 1856-1960 collection on stock cards, first issue to 25c, 1897 to 5fr, nice range of Pictorials (without

high values), variety of overprints and surcharges, some Katanga, used and unused, mixed
condition, mostly fine-v.f. ................................................................................................................................ 500.00

BERMUDA 
962 ws 1865-1977 collection on stock cards, Queen Victoria to 1sh (used), with better values, including 3s

orange (used, trimmed perfs at right), 1sh green (two), 1883-84 complete, Dry Dock to George V
with 12sh and £1, also George VI with different types of 12sh6p, continuing with QEII issues, mixed
condition among the early issues, others fine-v.f., SG £6,000+ ................................................................ 1,500.00

BRITISH COMMONWEALTH 
963 ws 1856-1985 collection in nine large stock books, used and unused singles and sets, all Reigns

covered, strength in BRUNEI, mostly complete (less a few key values), including Japanese
Occupation, BRITISH EAST AFRICA, Sun & Crown to 5r, overprints on stamps of Zanzibar to 5r,
group of errors and varieties (inverted “V” for “A” in “Africa”, inverted “s”, broken letters),
DOMINICA, EAST AFRICA & UGANDA,  KEVII and George V singles and sets to 10r; extensive ST.
HELENA and ST. LUCIA, each with a fine range of used and unused classics, surcharges, also
GRENADA,  ST. CHRISTOPHER and ST. KITTS, Montserrat, Morocco Agencies, comprehensive
NIUE,  ST. VINCENT, as well as NIGERIA, PALESTINE, KENYA, UGANDA and TANGANYIKA, plus
FIJI, GILBERT & ELLICE, Channel Islands, all with values to £1, minor duplication, mixed condition,
with some faults noted, generally f ine or better.  A superior and unpicked collection of Brit ish
Commonwealth, covering many different areas, SG £100,000+ ................................................................ 12,000.00

964 w 1869-1965 collection in a large stock book, virtually complete selections of SARAWAK, with SG 1-
26, 36-47, 50-61, 91-125, 126-45, etc., also SEYCHELLES, with Queen Victoria, KEVII and George
V and George VI issues, various sets, fol lowed by a good selection of SOMALILAND and
SOMALILAND PROTECTORATE, with some Specimen overprints, shades, minor varieties,
occasional duplication, mostly fine-v.f.  (also included in the album additional foreign selections, not
counted), SG £9,900+ ...................................................................................................................................... 2,500.00
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965 w/ww ADEN-VIRGIN ISLANDS. 1900-60 collection of mostly complete sets in two stock books, with
Centenary and Tercentenary sets, definitives George V and George VI sets to £1, British Offices in
Salonika Levant, Occupation surcharges, occasional Canada and Newfoundland, Cayman Islands
(SG 55, with Brandon certificate), Cook Islands and Aitutaki, Cyprus, Falkland Islands (with two
Centenary sets, one perforated Specimen), Fi j i ,  Hong Kong, Morocco Agencies, Nauru, New
Zealand, North Borneo, with better overprinted sets, St. Lucia, St. Vincent, Turks, Virgin Islands,
Aitutaki, insignificant duplication, few used, mostly l.h. (some n.h.), occasional toning noted, mostly
fine-v.f., SG £60,000+ ...................................................................................................................................... 15,000.00

BRITISH COMMONWEALTH - POSTAL HISTORY 
966 ` 1850-1960s two cartons (banker’s boxes) with 1,500+ covers and cards, all areas represented, with

some early Great Britain, WWII Channel Islands, Omnibus sets from various Colonies, Canada and
Newfoundland, hundreds of flight covers, BOAC England-Singapore, variety of frankings, also better
first flights (example 12 legal size “Anglo-American Goodwill Coronation” flight covers, franked with
GB and US adhesives, two signed by Dick Merill, pilot), also Cyprus, Australia and Australasia,
Palestine, British Caribbean, modern First Day Covers, etc. ..................................................................... 1,500.00

BRITISH AFRICA 
967 ws BASUTOLAND-BECHUANALAND. 1885-1961 collection of hundreds on stock cards, George V-QEII

Issues complete, mostly unused, some duplication, with multiples and small varieties, BRITISH
BECHUANALAND overprints on Cape of Good Hope, used and unused, higher values, including £1
and £5 (f iscal cancels, not counted), BECHUANALAND PROTECTORATE, with nice range of
Seahorses, also SWAZILAND and GAMBIA, with excellent range of 1869-81 Embossed, imperf. and
perf., etc., many better items, occasional flaws, mostly fine-v.f., SG £12,500+ ..................................... 2,500.00

BRITISH AUSTRALASIA AND OCEANIA 
968 ws 1880-1987 collections in stock books or specially prepared albums, housed in a carton, notably

SAMOA, including Kingdom, mixed used and unused, overprints on New Zealand, some high
values, also complete Norfolk Island, Papua New Guinea (also a stock book with additional sets),
Cocos, Pitcairn, as well as two albums with hundreds of souvenir sheets and sheetlets from Cook
Islands and Aitutaki.  In addit ion, there is a comprehensive collection of BRITISH SOLOMON
ISLANDS, with 1907-08 Canoe sets, both used and unused, George V and George VI to £1 both
used and unused, plus balance of issues to 1987, high catalogue value ................................................ 1,500.00

BULGARIA 
969 w/ww 1920-40 small duplicated selection on cards, including Balkan Games, with airpost including Rila

Monetary, n.h. or l.h., fine-v.f., Mi. cat. €2,770............................................................................................. 500.00

970 ` 1930-60 selection of 50+ covers and cards, with several better first fl ights 1927 from Varna to
Liverpool, Varna-Sofia, Sofia-Varna (all with first issue air post surcharges), incoming Vienna-Sofia,
plus later items.  Also included 1917 Bulgarian overprints for Romania, four sets of four, used on
four covers (three unaddressed, one from Bucharest), mostly fine .......................................................... 500.00

CANADA 
971 ws 1851-1950 collection of hundreds used and unused in a large stock book, Classics, also Large and

Small Queens, including additional shades and varieties, mixed condition, mostly complete from
1890s onwards, with Jubilees to $5, Maple Leafs and Numerals, Quebec Tercentenary, KEVII,
George V, Bluenose, etc., with Air Post, Special Delivery, Postage Dues, Registration stamps and
Officials, also Revenues, plus a strong showing of NEWFOUNDLAND, used and unused, with faults
to be expected, generally fine-v.f., high catalogue value ........................................................................... 5,000.00

972 ` Flight Covers. 1920s-1950s carton with 500+ covers and cards, early first flights, including a nice
selection of Air Post Semi-Officials, Newfoundland, with selection of incoming flights (many from
Ireland), some postal stationery, older i tems, occasional stamps, overall f ine-v.f., with many
interesting items for collector and dealer alike, inspection recommended .............................................. 1,500.00

CAPE OF GOOD HOPE 
973 sw 1853-64 Triangles, selection of 32, mostly used, many different with 1p red, 4p blue, 6p gray lilac,

1sh green, also single 4p Woodblock, mixed condition, useful group ...................................................... 1,000.00

CAYMAN ISLANDS 
974 w 1900-70 collection on stock cards, virtually complete, with KEVII to 10sh, also overprinted

Specimen, George V pictorials, Centenary set, George VI and QEII definit ives and
commemoratives, l.h. or n.h., fine-v.f., SG £3,000+ ................................................................................... 750.00
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CHILE 
975 w 1853-2006 collection on Scott’s Specialty album pages, hundreds of mostly unused singles and

sets, with occasional classics in mixed condition, generally complete from 1930s on, with some
earlier sets noted (Scott No. 68-76,83-97 and others), many commemoratives and regular issues,
souvenir sheets, Air Post and Postage dues, mostly fine .......................................................................... 500.00

976 ` Flight Covers. 1929-60 selection of 50+ covers and cards, with first fl ights within Chile and to
foreign destinations (United States, Argentina, Bolivia, Spain, Switzerland, England, Senegal,
Brazil), also incoming from United States, Italy, Norway, etc.,  many better i tems ($150-$250
range),  PANAGRA and BOAC flights, mixed frankings with U.S. stamps, fine group ........................... 1,000.00

CHINA 
977 w 1923-49 collection on pages, with regular issues and commemoratives, Air Post and two souvenir

sheets, good representation of issues, overprints, etc., h.r., fine-v.f. ...................................................... 1,000.00

CHINA - PROVINCES 
978 ww(w)a SZECHWAN and YUNNAN overprints. 1932-34 stock of various, different denominations and

quantities of 24-84, many without gum, others n.h., fine-v.f., cat. $13,500 .............................................. 5,000.00

CHINA - REPUBLIC (TAIWAN) 
979 ww 1945-2017 Republic of China collection, apparently complete (missing only the three high values of

the First Geese set) in four large stock books, with early issues, including locals, Taiwan, including
with “Flying Geese” sets, Election set of four perf. and imperf., plus souvenir sheet, Tax Reform
perf. and imperf. sets, 1952-54 Chiang perf. and imperf., 1953 set, Silo Bridge set and booklet, all
other souvenir sheets with appropriate tabs, regular issues and commemoratives, Air Post, modern
issues with special sheetlets, booklets, etc., all n.h., fresh and colorful, fine-v.f.  A good opportunity
to obtain a wonderful collection of Taiwan ................................................................................................... 7,500.00

COOK ISLANDS 
980 ws 1892-1970 collection, fairly complete, in large stock book, used and unused (often both), first issue

set of four, Queen Makea and Wrybill, overprints on George V stamps of New Zealand, coil pairs,
fiscal stamps to £1, later issues to £5, etc., some duplication, mostly fine-v.f., SG £5,000+ ............... 1,000.00

CYPRUS 
981 ws 1880-1980 collection on stock cards, nice range of used and unused Great Britain Queen Victoria

overprinted and surcharged, 1881 ½p emerald-6p olive gray, Die B, surcharges, mostly complete
(unused) from 1894, with ½pi-45pi Victoria, KEVII sets of 10 and 12 (SG 40-71), George V mostly
complete (missing £1 and £5), balance of sets include 50th year of British Rule, George VI and
QEII definitives, plus some Turkish Cyprus, occasional duplication and minor varieties, mostly fine
or better, SG £9,500+ ...................................................................................................................................... 2,000.00

982 ws 1948-77 collection apparently complete, neatly arranged on stock cards, with overprints on George
VI issues, other definit ives and commemoratives, also Officials, mostly unused, f ine-v.f., SG
£1,000+ .............................................................................................................................................................. 200.00

DENMARK 
983 ws 1851-1982 collection of hundreds, 19th Century imperfs used, balance mainly unused, various

printings, Royal Emblems, including perforation varieties, 1870-88 issues, with better values, Kings
Frederik and Christian sets to 10kr, General Post Office (both values well centered), various
overprints and surcharges, Air Post, Postage Dues, Officials, Newspaper Stamps, plus Greenland
(Scott 8-16), some addit ional back of the book, occasional faults noted, clean and extensive
Denmark collection, high catalogue value .................................................................................................... 1,000.00

EGYPT 
984 ws 1866-1966 collection in a large stock book, hundreds of mostly unused, many complete sets,

including first issue overprints, better Pyramids perforations, British Protectorate with occasional
errors and varieties, sets to £1 (Scott 92-103,177-90), commemoratives, Semi-Postals, Air Post,
Postage Dues, Military Issues, Occupation of Palestine, etc., occasional flaws, mostly fine-v.f., SG
£11,000+ ............................................................................................................................................................ 2,500.00

985 ` 1933-70 selection of covers, First Day Covers, commercial mail, flight covers, etc., many better
items, including 1933 International Railroad Congress FDC, plus others, BOAC flights from and to
Egypt, fine-v.f. ................................................................................................................................................... 750.00

986 P 1950 duplicated selection of 60 proof sheetlets prepared by Helio-Vaugirard, covering a variety of
issues, including Sphinx & Pyramid, Cleopatra, Queen Nefertiti, King Tut, etc., v.f. ............................. 1,000.00
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987 P 1950 selection of 12 large-size proof sheetlets prepared by Helio-Vaugirard, covering a variety of
issues, including Sphinx & Pyramid, Cleopatra, Queen Nefertiti, King Tut, each with the original
enlargement of the photo/art used to create the stamp, also an original engraving of Nefertit i ,
signed by J.Piel (artist), v.f. and beautiful group ......................................................................................... 750.00

ETHIOPIA 
988 ws 1895-1993 collection of hundreds of used and (mostly) unused singles and sets in a large stock

book, fairly complete, with early overprints well represented, including surcharge varieties, better
items, some signed, also numerous commemorative sets, regular issues, Postage Dues, etc., fine-
v.f., SG £4,000+ ................................................................................................................................................ 750.00

FALKLAND ISLANDS 
989 w 1878-1977 collection on stock pages, with duplicated selection of Victoria including 2sh6p and 5sh,

KEVII to 5sh, 1912 George V to 10sh (with both 5sh shades), 1921-28 set to 3sh (2), George VI and
QEII sets complete, with Dependencies including both George VI types, etc., mostly l.h. or h.r.,
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 1,000.00

FINLAND 
990 ws 1866-2006 collection of 1,500+ different  in Scott’s Specialty album, with strong section of mostly

used roulettes to 1M, Russian issues to 7r and 10M, mostly unused and complete from 1891 on,
including sets, souvenir sheets, Semi-Postals, Air Post, Occupation Issues, Meter stamps, booklets,
etc., mixed condition among early issues, few reference items, mostly fine-v.f.  A nice collection of
Finland, high catalogue value ......................................................................................................................... 1,500.00

991 1870-93 Reprints and essays, selection of 52 unused, some duplication, with pairs, all issues
represented, fresh and attractive, mostly v.f. ............................................................................................... 750.00

FRANCE 
992 ws 1849-1900 collection of hundreds, used and unused on pages, imperforate issues to 1fr Ceres,

occasional pairs and covers, Napoleon to 80c, Laureated and Bordeaux Issues, Type Sage, many
better items, condition is mixed, with occasional faults noted, high catalogue value ............................ 3,000.00

993 ws 1870 Bordeaux Issue, 1c-80c collection, written-up in French on pages, 80 used and unused,
different shades, Report I, II, III (20c values), many better, mostly bright colors, margins all around,
occasional flaws, mostly fine-v.f.  A desirable collection of these beautiful stamps .............................. 2,500.00

994 ` 1951-90 First Day Covers, collection of hundreds, many better items, Paintings, Air Post, etc., also
Famous Men on souvenir cards, etc., v.f. lot of FDCs ................................................................................ 250.00

995 ` Flight Covers. 1904-14 Aviation picture postcards, selection of 75, apparently different, mostly used
Dirigible and military aircraft, mixed condition, some wear and tear possible, mostly fine ................... 500.00

996 ` Military Mail. 1904-54 mostly WWI mil i tary mail, collection of 100+ cards and covers, many
canceled “Bureau-Frontiere” with different unit numbers indicating uses throughout French
territories including Port Said, Tonkin, Hanoi, Tunisia, Morocco, also earl ier Mil i tary Bases,
interesting markings, with much accompanying descriptive material, classifications, etc. .................... 150.00

FRENCH COLONIES 
997 ws 1859-1974 collection of hundreds in four stock books and on many additional cards, with used and

unused section of General Issues, including Eagles, Napoleon and Ceres, as well as type Sage
imperforate, multiple examples, also pairs and blocks, plus Peace & Commerce, Postage Dues,
Offices in Crete (Cavalle, Dedeagatch, Vathy), Morocco, Port Said, St. Pierre & Miquelon, French
Indochina, Oceania and Polynesia, also Tunisia, Algeria, Andorra (including complete set of 1-23
mostly n.h.), Morocco, New Caledonia and miscellaneous, mixed condition .......................................... 2,500.00

998 ws 1880-1920 collection of hundreds on old album pages and loose, used and unused (many stuck
down), with New Caledonia surcharges (some inverted) on General Issue stamps, 1886 surcharges,
Group Type, better singles from Reunion, Senegal, St. Pierre & Miquelon, Levant, China, Benin,
etc., faults noted, some overprints doubtful, many fine or better, high catalogue value ....................... 500.00

Cameroun 
999 ws 1916-74 collection of 600+ different on Scott pages, mostly complete from 1961, including

commemoratives, semi-postals and Air Post, better items include 1940 Spitfire overprints, etc., fine-
v.f. ....................................................................................................................................................................... 150.00

French Southern Antarctic Territories (TAAF) 
1000 ww 1948-97 collection virtually complete in two l ighthouse albums, with all better Regular Issues,

Commemoratives, Airpost, sheetlets, etc., n.h., v.f. ................................................................................... 750.00
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GERMANY 
1001 ws` 1870-1980 comprehensive collection in albums and large stock books, housed in two cartons

(banker’s boxes), with Old German States (mixed condition), Empire, Third Reich, mostly complete
(unused) Federal Republic and Berlin, plus extensive American (Band and Netz overprints) and
Soviet Occupation (Thuringen and Saxony), French Zone, also DDR, many better sets and souvenir
sheets, used and unused (sometimes both), occasional varieties, many better items included.  In
addition, there is a stock book with WWII Generalgouvernment and some propaganda cards.  An
interesting lot, inspection recommended, high catalogue value ................................................................ 2,500.00

1002 w/ww 1875-1930 Collection in Lighthouse hingeless album, with nice selection of 1889 Eagles in various
shades (many expert signed), 1902 Deutsches Reich 2pf-80pf n.h. (missing 40pf), 1m-5m with
certif icates, Wartime Printings with various shades, Inflation Issues, 1924 Eagle, Ebert to 80pf
(missing few low values and lower value 80pf), also Semi-Postals with Arms, IPOSTA souvenir
sheet (l.h., signed Schlegel), Air Post and Officials, mixed with both hinged and n.h., fine-v.f., Scott
$4,000+ .............................................................................................................................................................. 600.00

Covers and Postal History 
1003 ` 1870-1970s two cartons, 1,000+ covers and cards, postal stationery, including private issues Third

Reich, Federal Republic, commercial mail, FDCs, flights, many better items, generally fine-v.f. ........ 1,500.00

1004 ` 1933-70 two cartons with 1,000+ covers and cards, strength in Third Reich, including many better
Propaganda Cards ($200+ range), Prisoner of War cards and letters sheets (including Camp Bowie,
Texas, others used as late as 1947), Polish Offlag cards, Forced Labor Camps, censored mail, also
hundreds of modern FDCs, including better Berlin, etc. ............................................................................. 1,500.00

1005 ` Air Post. 1915-30 LUFTHANSA, selection of dozens of early labels, Fl ight Schedules, picture
postcards of airplanes, baggage labels, photographs, Menus, etc., scarce group ................................. 500.00

1006 ` Zeppelin Flights. 1938-39 LZ 130 flights, selection of 150+ covers and cards, duplication, but great
variety of markings and flights, some combination cachets, mostly fine-v.f., nice group of Zeppelin
covers ............................................................................................................................................(Si.444/463) 1,000.00

1007 ` Zeppelin Memorabilia. 1915-1930 balance of a collection, with Luftschiff Schwaben complete Menu
(some toning), used and unused picture postcards of various early airships, also photographs
(Count Zeppelin, etc.), labels, etc., mixed condition, valuable lot ............................................................ 1,000.00

GERMAN OFFICES ABROAD 
1008 ws` 1885-1939 German Offices in China, Morocco, Levant, collection of hundreds, used and unused,

with surcharges on 5M, many complete sets, different types, including better items, also collection
of DANZIG (without Innendienst overprints), including a nice selection of used and unused Postal
Stationery, mixed condition, high catalogue value ...................................................................................... 1,500.00

GIBRALTAR 
1009 ws 1886-1960 collection on stock cards, used and unused singles and sets, virtually complete,

including Victoria first issue overprinted on stamps of Bermuda (complete set unused), Spanish and
Sterling Currency, KEVII to £1 (SG 46-66), George V (SG 76-86,89-108) and subsequent definitives
and commemoratives, SG £10,000 ................................................................................................................ 1200.00

GOLD COAST 
1010 ws 1883-1952 balance of the collection, used and unused, with Victoria, KEVII, George V, George VI

and QEII, values to 20sh, mostly fine-v.f. (SG 9/164) cat. £2,675 ............................................................. 500.00

GREAT BRITAIN 
1011 ws 1840-1950 large advanced collection of many hundreds of mostly unused singles and sets in a

large stock book, starting with used 1p black (five used), 2p blue, 1d red imperf. (281), perf. (105),
continuing with unused 2p blue (10), 1p red (SG 43) unused, 134 stamps (plates 71-224),
Embossed 6p and 10p (used), Line-Engraved to 1sh, unused and unused, also shades, high values
with 5sh rose, pale rose, minor flaws, each with 2013 BPA certificate (SG 126,127, £22,000), also
£5 orange, vertical creases (SG £14,000), lower values, including 10p red brown (SG 112, clear
Royal certif icate, SG 114, BPA certificate “genuine, regummed”, £8,600), 10sh (SG 128 used),
1883-84 2sh6p-10sh unused (SG 180,181,183,183a), also used £1 (2x), KEVII and George V mostly
complete to £1, multiple examples of better shades, occasional varieties, also Officials, Seahorses
with better 10sh values, £1 green (used and unused), PUC £1 black, George VI, Postage Dues, etc.
While quality is mixed throughout, with faults noted, catalogue value is estimated at £400,000+ ...... 20,000.00

1012 ww 1952-84 collection in a large stock book, regular issues apparently complete, with De La Rue and
Waterloo printing to £1, phosphor and graphites, Regionals, etc., n.h., fine-v.f., SG £1,900+ ............ 300.00
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British Levant 
1013 ws 1885-1921 collection on stock pages, practically complete, First Issue used, balance unused

(mostly l.h. or h.r.), with few additional shades and varieties, Seahorses, etc., fine-v.f., SG £2,000+ 500.00

GREECE 
1014 w 1861-1989 collection in two KA-BE albums, unused, with 70 mostly different Large Hermes Heads

(Athens and Paris Printings to 80L, mixed condition, faults noted, but many v.f.), perforated and
imperf. Small Hermes Heads, different printings well represented, many with Vlastos certificates,
1900 surcharges perf. and imperf., including unissued 2dr on 40L, also on Olympics stamps (all
with Vlastos certif icates), 1906 Olympics and subsequent issues, many better overprints (with
certificates) and mostly complete from there (lacking Scott’s 276A,288B), hinged or n.h., including
1933 Democracy set (378-80), also Air Post, Postage Dues, some back of the book issues,
generally fine-v.f.  A solid collection of Greece, high catalogue value .................................................... 4,000.00

HONG KONG 
1015 ws 1862-1990 balance of a collection on stock cards, good range of 60+ first and second issue Queen

Victoria, also surcharges, unused (mixed condition), 1948 Silver Wedding used and unused, George
VI complete to $10 (SG 140-62), also a used set, various QEII definitives and commemoratives,
also Postage Dues, some used duplication, mostly fine or better, high catalogue value ...(SG 1/408) 2,500.00

HUNGARY 
1016 ` 1872-1975 carton with 500+ covers and cards, some early material, including nice group of unused

postal stationery entire envelopes and cards, strength in flight and first covers and airmail singles
and sets on cover, 1920 surcharges (Scott’s C4-6), 13 sets on flown covers, other first fl ights,
including incoming from France, Austria and Germany, also occasional stamps and airmail labels,
many interesting items, mostly fine-v.f. ......................................................................................................... 750.00

1017 wwa 1927-78 collection of hundreds of mostly imperforate sets and souvenir sheets in stock book,
occasional pairs, highlights include 1934 Franz Liszt, FDR perforated set of two, sets of eight
souvenir sheets of four, tete-beche souvenir sheets of four, 1951 80th Anniversary of Hungarian
stamps set of three souvenir sheets, also perf. and imperf. 60g lilac (C95var), Chain Bridge set of
two, UPU perforated souvenir sheet of four, plus many others.  There are imperforate pairs of Air
Post (Scott C12-23), Zeppelin perf. and imperf. blocks of four (C24-25), also additional imperf. pairs
(C24-25), etc., occasional duplication, n.h., v.f.  A select group, Michel cat. Euro 27,071 .................. 5,000.00

ICELAND 
1018 ws 1895-1993 collection of hundreds of used and unused singles and sets in a large stock book, fairly

complete, some high catalogue value early singles, including Officials, selection of “Gildi”
overprints, Kings issues, Parliament set (also officials), mixed condition, mostly fine or better, SG
£15,000+ ............................................................................................................................................................ 1,500.00

INDIA 
1019 ws 1854-1978 balance of collection, hundreds of used (19th Century) or unused singles and sets,

rather mixed condition among the imperforate issues, perforated Queen Victoria, with better unused
values, 1882 complete to 5r, 1911 George V complete to 25r, with many shades, later issues with
George VI sets, Grande, many Officials and back of the book overprints, mostly fine or better, SG
£12,000+ ............................................................................................................................................................ 2,500.00

INDIA - CONVENTION STATES 
1020 w 1855-1940 Chamba, Faridkot, Gwalior, Jind, Nabha and Patiala, collection of 900 different unused

in a large stock book, virtually complete, with Queen Victoria-George VI, including dozens of SG
listed varieties, sets to 25r, Officials, l.h. or h.r., without the usual stains and condition problems,
fine-v.f. throughout. A nice collection, difficult to assemble today. A good opportunity to acquire a
complete group of these difficult stamps, SG £29,000+ ............................................................................. 10,000.00

IRAN 
1021 ws 1881-1891 collection of many hundreds, used and unused singles and sets, neatly mounted on

Persiphila pages, in f ive well-f i l led albums, with Scott Numbers and catalogue values noted
alongside, some duplication, pairs, blocks of four, also Air Post, Officials, Postage Dues and some
reference and unlisted items, mixed condition, occasional flaws possible, generally fine-v.f., high
catalogue value ................................................................................................................................................. 5,000.00
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IRAQ 
1022 w/ww 1918-76 collection of hundreds in a large stock book, with Brit ish Occupation of Mosul, with

varieties (missing fraction bar, etc.), Off icials, with better sets (SG O122-37, O460-81), later
overprints (again with many small varieties, such as missing dot, short Arabic numerals and
misplaced surcharges), some pairs, blocks and larger multiples, also Provisional printings, souvenir
sheets, etc., fine-v.f. ........................................................................................................................................ 5,000.00

IRELAND 
1023 w/wws 1922-90 collection in stock book, with al l  better i tems (except for Seahorses with blue-black

overprints), also small selection of NIGER COAST, mostly hinged pre-1945, also used, often in
addition to unused sets, later sets n.h., some duplication, fine-v.f., SG £11,000+ ................................ 1,500.00

ISRAEL 
1024 wws 1948-50 two old-time stock books with duplicated selection of early issues, better sets with tabs

including 1-6 (2), 1a-3b, 10-14, 15 (2), 17-22, 24 (7), 27 (7), 28-30 (2), 33-34, 35-36,37, 55, C1-6,
also 16 souvenir sheet (4), all n.h., also miscellanous singles, blocks, some used, ............................. 1,500.00

1025 B 1948-50 small box with unexploded booklets, with Doar Ivri Bale B1 (2), 2A (7), 3, 3B, 4 (31), 5

(35), 6 (69), 6A (2), 6C (4) and 8 (12), n.h., fine-v.f., cat. €37,790 ..........................................(Bale 1/8) 7,500.00

ITALIAN STATES - Lombardy-Venetia 
1026 s 1850-60 selection of 36 used singles, imperf. 5c (3), 10c (2), perforated issue various types,

shades, etc., mixed condition ......................................................................................................................... 300.00

1027 s 1850-60 selection of 32 used singles, imperf. 5c (3), 10c (2), perforated issue various types,
shades, etc., mixed condition ......................................................................................................................... 300.00

Modena 
1028 ws 1852-69 selection of 34 used and unused, mostly different, better items included, various colors

and cancels, mostly with full margins, occasional faults or no gum, many expert-signed, nice group
of Modena, high catalogue value ......................................................................................................(1/PR5) 1,000.00

Naples 
1029 s 1858 1gr-50gr selection of 25 used, variety of colors, mixed condition, some faults noted, others

fine and better, useful group ...................................................................................................................(1/7) 500.00

1030 s 1858-62 selection of 28 mostly used, variety of issues,  mixed condition, some faults noted, others
fine and better, useful group ........................................................................................................................... 300.00

Sardinia 
1031 s 1851-63 King Victor Emmanuel, selection of 23 used, many different, with some better items, mixed

condition, high catalogue value ............................................................................................................(2/14) 200.00

Sicily 
1032 ws 1859 Ferdinand II, selection of 28 used or unused, with two pairs of 2gr blue, better unused include

½gr orange (2), 1gr olive green (2), 5gr rose, 2gr blue (2), mostly with margins all around, minor
flaws possible, mostly fine-v.f., high catalogue value .......................................................................(1/16) 750.00

Tuscany 
1033 s 1851-60 Lion of Tuscany and Coat of Arms, selection of 30 used, mostly different, nice colors,

many with margins all around, minor flaws possible, mostly fine or better ................................(1/PR1) 300.00

ITALY AND ITALIAN COLONIES 
1034 ws` 1850-1955 assortment of better singles and sets on Vito Bianco auction lot pages, hundreds of

older lot sheets (last offered in 1970s-80s), better singles and sets from Italy, Italian Colonies,
Trieste, San Marino, occasional Old Italian States, proofs, errors, varieties, covers, ranging from
$20-$500 in pre-sale estimates, many interesting items, mixed condition, huge catalogue value ....... 5,000.00

1035 ws 1862-1976 comprehensive collection of many hundreds in two large stock books, with Kingdom well
represented, including postage dues, used or unused, continuing with generally unused 20th
Century, regular issues, commemorative sets (Manzoni, Volta, Medal of Valor, March on Rome,
Soccer), Air Post, Special Delivery, Semi-Postals, Parcel Post, better items (including “Gronchi
Rosa”), also apparently complete TRIESTE Zone A, plus some Colonies, including better SOMALIA,
CYRENAICA, OLTRE-GIUBA,  back of the book items, etc., occasional duplication, mixed condition,
generally fine-v.f., substantial catalogue value ............................................................................................ 2,500.00
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ITALY 
1036 w(w) 1863-1901 Kingdom, selection of 24 unused, mostly different, including Turin Printings, better

values such as  5c (2), 10c (2), 20c, 40c, 1865 surcharged 20c on 15c blue (3), 2L and 10L
Postage Dues, etc., usual mixed centering, with or without gum (regummed), useful group, high
catalogue value ....................................................................................................................................(27/85) 750.00

1037 ws 1865-1965 collection in albums and stock books, hundreds of unused, hinged or n.h., some better
sets, also Air Post, Postage Dues, Military issues, Italian Social Republic, many blocks of four,
Parcel Post and other back of the book items, Trieste Zone A and Zone B, etc. ................................... 2,500.00

1038 ws` 1890-1980 two cartons with thousands of used and unused singles and sets, stock books, mostly
post WWII Italy, Trieste Zone A and Trieste Zone B, Revenues and other Specialty items on Bush
album pages, gutter pairs, FDCs, Parcel Post, Slovenia, some older items, balances, varieties and
much more, covers (many better), flights, high catalogue value, interesting and useful lot ................. 1,500.00

ITALIAN AREA 
1039 ` Flight Covers. 1940s-70s two cartons with 1,000+ covers and cards, Italy, San Marino and Vatican

City, hundreds of first flights, FDCs, postal stationery, flights from various countries to and from
Rome, BOAC and PAN-AMERICAN Airlines cachets, Trans-Polar flights, many exotic destinations,
mostly v.f. .......................................................................................................................................................... 750.00

ITALIAN COLONIES 
1040 w 1901-36 collection in three Marini hingeless albums, with Aegean Islands (apparently complete),

Cyrenaica, Eritrea, Libya, Oltre Giuba, Somalia and Tripolitania, with regular issues, Air Post,
Postage Dues and Parcel Post, mostly l.h., fine-v.f. and clean collection of Italian Colonies, Sass.

cat. €143,000...................................................................................................................................................... 25,000.00

Eritrea 
1041 ` Military Mail. 1935-37 Italian Occupation, collection of 240+ covers and cards to Italy or within

Italian East Africa, various frankings and “Posta Militare” cancelations, identifying different combat
units, some registered, with occasional “Reggimento” handstamps, flights, etc. A nice lot .................. 3,500.00

JAMAICA 
1042 ws 1860-1984 collection of hundreds, used and unused on stock cards, with Queen Victoria various

watermarks and shades to 5sh, George V to 10sh, George VI to £1, some varieties, commemorative
sets, occasional duplication, few minor flaws among earlier items, mostly fine or better, SG £3,500+ 1,000.00

JAPAN 
1043 ws 1894-1968 collection of hundreds, used and unused singles and sets in a large stock book, with

regular issues and commemoratives, some older issues, various items catalogue $200+, also
duplicated selection of Parks sets and souvenir sheets, Air Post, some reference material, mostly
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 1,000.00

1044 wwa 1940-60 selection, including Kirishima National Park, souvenir sheet of four with folder, 1946 75th
Anniversary of Postal Service souvenir sheet of four, Beauty Looking Back and Moon and Geese
(Scott 422,479), sheetlets of five, 1960 Letter Writing Week sheet of 20, n.h., fine-v.f., cat. $1,295 .. 250.00

NORTH KOREA 
1045 ` 1951-86 selection of 56 covers and cards, mostly commercial correspondaence 1951-54 to

Czechoslovaka and East Germany, few later usages, some illustrated envelopes, many with better
franking, imperforate varieties and combinations, Registered mail and Air Post, also 23 mostly
unused stationery cards, excellent condition, extraordinary holding ........................................................ 7,500.00

KUWAIT 
1046 w 1929-44 collection on stock cards, with George V overprints complete to 10r, also George VI

overprints and surcharges, as well as Officials, plus Muscat & Oman, British Post Offices in Eastern
Arabia, some later issues, few used, generally l.h. or n.h., fine-v.f., SG £2,700+ ................................. 750.00

1047 ww 1953-2010 collection of hundreds of complete sets, regular issues and commemoratives, also
souvenir sheets, booklets, some varieties, plus a small group of Dubai, including better souvenir
sheets, n.h., fine-v.f. ........................................................................................................................................ 1,000.00

LEEWARD ISLANDS 
1048 w 1890-1954 issues complete, with Queen Victoria (Diamond Jubilee, etc.), KEVII and George V sets,

occasional varieties, few used, also Barbuda (SG 1-11) mostly unused, fine-v.f., cat. £3,265 .............
..........................................................................................................................................................(SG 1-150) 750.00
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LIECHTENSTEIN 
1049 w/wws 1912-80 collection apparently complete (without Vaduz souvenir sheet), on cards, with

commemorative sets to 5fr, Pictorials (used), also unused perforation varieties, Semi-Postals, Air
Post, Officials, Postage Dues, mostly unused, l.h. or n.h., some used, fine-v.f. .................................... 1,000.00

LITHUANIA 
1050 ws 1918-40 collection apparently complete (regular listed Scott catalogue numbers) in a hingeless KA-

BE album, Vilnius and Kaunas typesets (Scott’s 1-26), other regular issues and commemoratives,
variety of overprints and surcharges, perf. and imperf. Air Post, better items (C80 Vaitkus), souvenir
sheets, also MEMEL, used and unused, fine-v.f. ........................................................................................ 1,500.00

MALTA 
1051 ws 1860-1960 collection of hundreds of used and unused singles and sets in a large stock book, issues

mostly complete (missing 10sh St. Paul, Scott No. 85), with numerous shades of Queen Victoria ½p
buff, 10sh St. Paul, KEVII and George V sets, overprints and surcharges, 1922 £1 carmine red &
black (two shades), Postage & Revenue overprints, Self-Government, Postage Dues, QEII
commemoratives and definitives, mixed condition, high catalogue value ................................................ 1,000.00

MEXICO 
1052 ws 1856-1960 large collection of thousands in stock book, used and unused, with 19th Century

imperfs, 1875 Porte de Mar range unused, perforated issues including 1879-82 to 100c and 100c
orange, 1884 Numerals to 5p, 1899 Officials to 5p, 1910 Centenary, Civil War issues, 1926 Postal
Congress, University to 1p, 1940 Stamp Centenary, also back of the book, revenues, etc., mixed
condition, useful collection .............................................................................................................................. 1,000.00

1053 ` 1913-16 collection of 125+ covers, mostly written-up on pages, with Sonora White Issue Colorless
roulettes, Sonora Green Seal Issue with black roulette, Ejercito Issue, Transitorio, Hermosil lo
Types, Sonora Coach Seals, GCM handstamps, Barri l l  surcharges, etc., variety of frankings,
destinations, letter rates, combination frankings, including some with U.S. stamps, registered mail,
Chinese merchant’s mail, etc., also some used and unused stamps, many better items, generally
fine-v.f.  An excellent group of Mexican Revolution covers ....................................................................... 5,000.00

MONTENEGRO 
1054 ws 1874-1941 large collection of hundreds of used and unused singles and sets, strength in various

printings of Prince Nicholas, wide and narrow margins, different perforations and watermarks, 1893
overprints, including errors “1495” (instead of “1493”), imperf. varieties, other overprints, Postage
Dues, unissued and unlisted group of imperf. varieties, Pictorial issues, with imperforate proofs,
1902 Prince Nicholas, numerous varieties through the 1913 issues, unissued Independence Issue,
with proofs and varieties, followed by World War II Italian Occupation 1941-43 overprints, some
canceled by small and large stars in red, many pencil signed, plus occasional sets on unaddressed
covers, generally fine, huge catalogue value.  An interesting lot .............................................................. 2,500.00

NAURU 
1055 w/wwa 1916-87 highly specialized collection in album, with George V including varieties and control blocks,

Seahorses with various shades including 10sh deep bright blue, Freighter with both paper types,
etc., mixed with l.h. and n.h. (also some additional used sets), mostly fine-v.f., SG £7,500+ ............. 1,000.00

NETHERLANDS AND COLONIES 
1056 ` 1920-1960 carton with 500+ covers and cards, some early items, many 1930s first fl ights from

Netherlands, Netherlands Indies, Surinam and Curacao, also better 1950s First Day Covers, sets on
covers, multi-country frankings (1940s), round-the-world fl ights, modern Balloon mail and other
flights, selection of Indonesia, including 1950s BOAC flights to and from Djakarta, solid holding with
excellent potential ............................................................................................................................................ 1,500.00

Surinam 
1057 ws 1873-1973 collection of hundreds of mostly unused singles and sets, neatly arranged in a large

stock book, with Numerals, surcharges, Queen Wilhelmina definitives, Air Post, souvenir sheets,
etc., fine-v.f., SG £3,000 ................................................................................................................................. 500.00

NEW GUINEA 
1058 ws 1925-39 issues complete, collected both unused and used (£2 and £5 used only), with some

additional values, inscription blocks of four, Air Post and Officials, fine-v.f., (SG 125-225,O22-41),
£7,000+ ............................................................................................................................(1-51,C1-59,O1-35) 1,500.00
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NORWAY 
1059 ws 1856-2007 collection in two Lighthouse hingeless albums, mostly unused, good range of 19th

Century issues (mixed condition, with usual faults noted), various printings of the King Haakon VII
series, 1909-29 Posthorns, Lion Definitive sets, Polar Bear, Air Post, numerous overprints, Officials,
shades and varieties included, fine collection of Norway ........................................................................... 2,000.00

NYASALAND PROTECTORATE 
1060 ws 1891-1964 collection on stock cards, B.C.A. overprints to 10sh, 3sh surcharge, Coat of Arms to 5sh

(SG 21-31, 32-42), also £10 overprinted Specimen, 1897 issue, KEVII to £1, also set overprinted
Specimen (SG 59-66s), Nyasaland KEVII and George V sets to £1, plus additional shades, also
QEII definitives, some used, mostly unused, fine-v.f., cat. £8,000+ ......................................(SG 1/210) 1,500.00

PAKISTAN 
1061 w/ww 1948-77 collection apparently complete, neatly arranged on stock cards, with overprints on George

VI issues, other definit ives and commemoratives, also Officials, mostly unused, f ine-v.f., SG
£1,000+ .............................................................................................................................................................. 200.00

PALESTINE 
1062 ws 1918-22 collection on “J. Gotllib” album pages and on additional cards and pages, with 14 examples

of No.1 (two used singles, used block of four, others unused), variety of shades and transfers
(mostly identif ied), E.E.F. issue, various Jerusalem overprints, London I and II, perforation
varieties, Postage Dues, plus Revenues, collected both used and unused, with some multiples,
cancellations, showing Retta, Parcel Post, Army Post Office, LAD TPOs, cds and cancels by date .. 2,500.00

1063 ws` 1921-22 London overprints, etc., four stock books with 2,000+ used and unused stamps, cancels,
varieties, types not separated, singles and blocks, also additional selection of Ottoman adhesives
canceled in Palestine, plus some better covers, full or part sheets, etc. somewhat disorganized, still
mostly fine or better, excellent potential for a specialist ............................................................................ 1,000.00

1064 ws 1922 London II Waterlow Printing, highly specialized and remarkable collection of thousands of
used and unused stamps on pages, three volumes, posit ions 1A1-240A, with many mult iples,
perforation varieties, cancels, etc., each position illustrated at top of the page, showing identifying
characteristics, truly a monumental achievement and interesting collection, impossible to replicate . 5,000.00

PAPUA - BRITISH NEW GUINEA 
1065 ws 1901-41 issues complete on stock cards,  mostly unused sets, plus additional varieties and used,

Lakatoi various printings (SG 1-16a, 17-26 and others) and overprints, Air Post, Officials, 1932
Pictorials, few unlisted items, postage dues, etc., minor flaws possible, fine collection of Papua,
cat. £6,000 .......................................................................................................................................(SG 1/168) 1,500.00

PERU 
1066 ws 1858-1970 collection of hundreds of used and unused singles and sets in a large stock book, first

issue imperfs, shades, mixed condition, 1873 Llama, 1880-85 Plata overprints, also triangular
handstamps in various colors, Occupation and Provisional issues, Postage Dues, Air Post, etc.,
some faults noted, many fine or better, with a good selection of elusive items ..................................... 750.00

PHILIPPINES 
1067 ws 1880-1988 collection in a large stock book, hundreds of mostly unused singles and sets, small

group of Spanish Issues, followed by PHILIPPINES overprints on U.S. stamps, values to 15c,
mostly complete from 1911 with values to 10p (Scott No. 261-75/ 276/302, etc.). also Air Post
(C18/57), Officials, Issues of the Commonwealth and Republic, mostly fine-v.f. ................................... 750.00

POLAND 
1068 ws` 1920-1990s collection in six specially prepared albums, also a large stock book with pre-WWII

issues, few low value Krakow overprints, Air Post, Semi-Postals, Postage Dues, some Central
Lithuania, etc.  The other albums contain singles, blocks, souvenir sheets (including 1960
Centenary sheetlets of four), special issues, sheetlets, FDCs, postal stationery, minor errors and
varieties, etc., fine-v.f. ..................................................................................................................................... 1,000.00

1069 wwa Displaced Persons Camps, Dachau-Allach. 1945 selection of 56 perf. and imperf. souvenir sheets,
almost all different (with respect to color shades, watermark varieties, different fonts and paper),
including four with inverted stamps (two each perf. and imperf.), few with special postmarks, mostly
v.f. ....................................................................................................................................................................... 2,000.00
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PORTUGAL AND PORTUGUESE COLONIES 
1070 ws 1853-1959 collection in KA-BE hingeless album, mostly complete used (19th Century) and unused,

with many better items, souvenir sheets, Postage Dues, Regular Issues, etc. In addition, there are
collections of AZORES and MOZAMBIQUE and stock cards, with better overprints on imperforates,
commemoratives with unused sets of Prince Henry (Scott 65-77) and St. Anthony (78-92), mixed
condition, with few usual flaws noted, generally fine-v.f. and clean collection of Portugal, high
catalogue value ... 2,500.00

QATAR 
1071 wwa 1970s-80s dealer’s stock of 22 different sets, quantities of 50 each, all in large multiples or sheets,

n.h., v.f., cat. $33,397 ....................................................................................................................................... 2,000.00

RHODESIA 
1072 ws 1892-1970 collection on stock cards, used and unused, with strong representation of Arms issues to

£10, surcharges and overprints on stamps of Cape of Good Hope, 1892-96 to £1, 1898 to £2 (also
£20 fiscal cancel), Victoria Falls, Rhodesia overprints to £1, surcharges, 1910 Double Heads, with
multiple, generally unused examples, shades and perforations identified, also two used examples of
£1 (SG 166,166a), 1913-24 George V Admirals, extensive selection with many scarce values
included.  Also included are collections of Southern and Northern Rhodesia, as well as Rhodesia &
Nyasaland,  generally fine or better.  An opportunity to acquire a substantial collection of Rhodesia,
cat. £52,500 .....................................................................................................................................(SG 1/452) 7,500.00

RUSSIA 
1073 ws 1858-1980 collection in six large stock books, mostly unused, including 1858 perf. 12½ (Scott’s

No.5-10), 1865 unwatermarked, Arms issues, occasional varieties (71a used and unused), RSFSR
with Semi-Postals (Philately for Children, Philately for Labor), some varieties, Soviet Union with
many of the better pre-WWII commemoratives and Air Post sets (few used, mostly unused), post
WWII apparently complete, also souvenir sheets, better items, etc., plus additional post 1980 issues
(used), mixed condition, generally fine or better ......................................................................................... 7,500.00

RUSSIA - ZEMSTVO 
1074 ws` AKHTYRKA-ZOLOTONOSHA. 1880-1915  collection on privately made pages (chronological order

using Chuchin numbers), 2,000+ mostly different, generally unused, occasional pairs, blocks of four
and stationery entires, many better items, few tete-beche and couche pairs, above average quality
selected by a discerning philatelist, fine collection of Zemstvo, immediately ready for expansion, as
the pages provide spaces for missing stamps ............................................................................................. 15,000.00

RUSSIAN AREA 
1075 ws 1868-1923 balance of a collection, hundreds in glassine envelopes, on cards and pages, stock book

and loose, with impressive Russian Levant, better used and unused singles, cancels, errors and
varieties among the City overprints, including higher values, Russian Armenia, Ukraine, etc., large
multiples, blocks and occasional sheets, errors and varieties, Local Issues, somewhat disorganized,
but with excellent potential, mixed condition, inspection recommended .................................................. 2,500.00

1076 ws 1918-1923 collection of hundreds in a large stock book, Armenia, Azerbaijan, Georgia, Ukraine,
some Civil War overprints and surcharges, mixed condition, used and unused, mostly fine ................ 500.00

1077 `s 1866-1919 Russian Far East, collection on pages, with hundreds of stamps and 110+ covers, cards
and picture postcards, clearly identif ied usages from Chita, Irkutsk, Verhne-Udinsk, Stretensk,
Nerchinsk, Troitskosansk, Barguzin, Vladivostok, Berezovka, Borzya, Sobolinaya, Zabaikal-Obl,
Asha, Ust-Kara, Ust-Uda, several items from  Prisoner of War Camps (incl. three to Japan, with
interesting censor and POW Society markings), registered cover from Vitim to Yokohama, Yakutsk-
Obl and others, variety of rare usages, destinations, rates (some registered) and cancellations,
mixed condition, nice collection ..................................................................................................................... 7,500.00

RYUKYU ISLANDS 
1078 w/ww 1948-68 issues apparently complete (without No.17) on stock cards, including both printings of the

first issue, Air Post and souvenir sheets, l.h. or n.h., fine-v.f. .................................................................. 200.00
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SAUDI ARABIA 
1079 ws 1916-1990 large collection of thousands, used and unused singles and sets neatly mounted in a

well-fi l led Scott’s Specialty album, including a nice selection of Ottoman stamps used in Saudi
Arabia (Mecque, Medine, Dheddah, Djidde, Mekke), Kingdom of the Hejaz, Caliphate  and Jedda
overprints, King Ali and Pilgrimage overprints, Kingdom of Saudi Arabia, Postage Dues, Officials,
Regular definitives and commemoratives, some complete sets, souvenir sheets, etc., fine collection
of Saudi Arabia, cat. $30,000+ ....................................................................................................................... 2,500.00

SIERRA LEONE 
1080 ws 1859-1963 collection on stock cards, used and unused, with Queen Victoria 6d purple, gray lilac,

3p, 4p and 1sh unused (SG 1/10), surcharges, including SG 38 (Sismondo certificate), 1896 set to
£1, 1897 ten different surcharges (SG 54/65), KEVII sets to £1 complete, George V to 5sh, then
1932-33 sets, including Wilberforce, plus others, minor duplication, mostly fine-v.f., cat. £11,500 .....
...........................................................................................................................................................(SG 1/284) 2,500.00

SINGAPORE 
1081 w/wwa 1948-88 collection apparently complete in large stock book, with regular issues, commemoratives

and souvenir sheets, l.h. or n.h., occasional duplication plus used, plus a collection of SUDAN
1897-1867, used and unused singles and sets, with many better items, Officials, Military mail, etc.,
mostly fine-v.f., SG £4,500+ ........................................................................................................................... 1,000.00

SOUTH AFRICA 
1082 ws 1859-1984 collection of many hundreds of mostly complete sets, neatly arranged in two large stock

books, Republic of South Africa, with multiples of the 2½d blue, George V to £1, also tete-beche
and gutter blocks, coils, bi l ingual pairs, some duplication with higher values, comprehensive
Officials and Postage Dues.  In addition, there is a complete collection of SOUTH-WEST AFRICA,
with bilingual pairs to £1 (four different), followed by the balance of collection, substantial NATAL,
many unused Chalon Heads, overprints to 1sh, some varieties, Queen Victoria to 5sh, KEVII to £1,
also £20 overprinted Specimen (gum toning), Officials, Telegram stamps, plus selections of
ORANGE FREE STATE and TRANSVAAL, CAPE OF GOOD HOPE triangles (20, mostly used) to
KEVII 5sh, also ZULULAND, etc., fine collection of South Africa, SG £70,000+ .................................... 10,000.00

SOUTH AMERICA 
1083 ws 1855-1969 collection in six large stock books, individual country collections of ARGENTINA,

BOLIVIA, COSTA RICA, CUBA, GUATEMALA and NICARAGUA, the latter comprising a specialized
group of issues 1894-97, with proofs, essays, multiples, Seebacks, etc.  Included in the collections
are hundreds of mostly used and unused singles and sets, 19th Century well represented, also
regular issues, commemoratives, Air Post, Postage Dues and Officials, some MUESTRA overprints
(Argentina), nice range of GUANACASTE overprints, souvenir sheets, Officials, errors, varieties and
more, mixed condition, fine-v.f. ...................................................................................................................... 1,500.00

SOUTH-WEST AFRICA 
1084 w 1931-74 balance of a collection, mostly complete sets, with Regular Issues, Semi-Postals, Postage

Dues and Officials, h.r., fine-v.f., SG £600+ ................................................................................................ 150.00

SPAIN 
1085 P 1950 selection of 25 large-size proof sheetlets prepared by Helio-Vaugirard, covering the Goya and

Naked Maya issue, some duplication, each with the enlarged photo/art used to create the stamp,
v.f. and beautiful group .................................................................................................................................... 500.00

SWITZERLAND 
1086 ws` 1850-1988 collection in an old Schaubek album, used and unused singles and sets, classics,

including imperf. Rayons, Sitting and Standing Helvetia, perforation varieties, Semi-Postals, Air
Post, Officials, some covers, few souvenir sheets, mixed condition, high catalogue value .................. 1,000.00

THAILAND 
1087 ws 1883-1995 collection in three large stock books, hundreds of mostly complete sets, with strong

section of the first issue, including large multiples, also different overprints, variety of settings,
regular issues with sets to 20b, also commemoratives, souvenir sheets, Air Post, Thai Occupation
of Malaya (General Issue, various perforations), Officials, some errors and varieties, also 135
different perf. and imperf. Plate proofs from the Waterlow & Sons archives, al l  with security
punches, some showing frame only, later issues including souvenir sheets, 200+ complete booklets,
souvenir sheets and much more, occasional flaws, mostly fine-v.f., SG £30,000+ ................................ 5,000.00
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TRIESTE 
1088 w/ww 1945-54 Issues complete, several collections in Bush specialty albums, housed in two cartons,

manageable duplication, with sets of Parcel Post and others, also AMG (Germany and Austria),
AMG-VG complete sheets, Trieste Zone A, including collections of gutter pairs and multiples, FDCs,
extensive Revenues on pages, also some documents, etc., stamps both hinged and n.h., fine-v.f.
An impressive holding, ex-Vito Bianco .......................................................................................................... 1,000.00

TRIESTE - ZONE A 
1089 w/wwa 1945-54 balance of a specialized collection in two albums, with A.M.G. incl. errors and varieties,

singles, blocks of four, gutter blocks, inscriptions blocks, etc., also covers and FDCs on pages,
along with photographs and historical information alongside, also stock books, with gutter blocks,
occasional fiscals on documents, sheets of AMG-VG, errors and varieties, fine-v.f., ex-Vito Bianco . 500.00

TURKEY 
1090 ws 1863-1988 large collection of thousands, used and unused singles and sets neatly mounted in a

well-f i l led Scott ’s Specialty album, with Ottoman Empire well represented, including various
printings of the Tughra and Duloz issues, numerous overprints, Issues of the Republic, Semi-
Postals, Air Post, Postage Dues, Officials, extensive Postal Tax stamps, also some additional
pages with minor errors and varieties, generally fine-v.f., high catalogue value .................................... 1,500.00

1091 ws 1876-1951 collection in a large stock book, mostly unused singles and sets, with Ottoman period,
issues of the Republic, including 1922-24 Crescent & Star to 500pi green (Scott 605-23), plus later
sets and overprints, Semi-Postals (B54-68), Air Post, souvenir sheets, Turkey in Asia, Postal Tax
stamps, etc., generally fine or better ............................................................................................................. 1,000.00

VENEZUELA 
1092 wsa 1850-2008 comprehensive collection in two large stock books and a Scott album, impressive

showing of 19th Century, including different printings and shades, used and unused Bolivar perf.
And imperf., 20th Century usually unused, with many better singles and sets, Air Post, Officials,
Local Issues, various popular Arms of Venezuela sets, apparently complete, also later souvenir
sheets, special sheetlets and much more.  A nice collection of Venezuela ............................................ 2,000.00

VIETNAM 
1093 ww 1951-75 Issues complete, collection in Minkus album, regular issues, Military stamps, also unissued

group of 20 different (YT 309A/531), n.h., fine-v.f. ..................................................................................... 500.00

YEMEN 
1094 ww` 1926-67 Royal Issues, collection in stock book, singles and souvenir sheets, many scarce “For

Poison Gas Victims” handstamps, 1964 Consular Fees handstamped “Yemen” in green on a
horizontal pair (issued at Qara), also four 1967 covers, fine-v.f., scarce group (Mi. Euro 8,000+) ..... 2,000.00

ZANZIBAR 
1095 ws 1895-1963 collection on stock cards, with Queen Victoria stamps of India overprinted, also on

British East Africa, 1896 Sultan complete, with additional shades, 1899 Issue complete, surcharges
and few varieties, 1904 Coat of Arms, 1908-13 issues to 5r, etc., mostly unused, minor duplication,
SG £3,500+ ....................................................................................................................................(SG 3/388) 1,000.00

WORLDWIDE 
1096 ws 1840-2000 collection of 85,000+ mostly different, used and unused in 20+ albums, large Scott’s

International albums, four Lighthouse albums (France), Scandinavia (Scott’s Specialty albums), with
Denmark, Sweden, also Belgium, Italy, Great Britain and Colonies, Switzerland, Canada, South
America, Asia, plus much more.  A good opportunity to acquire a diverse worldwide collection, with
all areas represented ....................................................................................................................................... 10,000.00

1097 ws 1841-2000 stock book with hundreds of used and unused, blocks, errors and varieties, France,
Italy, Russia, Germany, Portugal souvenir sheets, Great Britain, Sweden, Spain, etc., mixed
condition, some with certificates, also dubious items, better high value singles, etc., inspection a
must .................................................................................................................................................................... 2,500.00

1098 ws` 1850-1955 five cartons, with Scott ’s International albums, UPU collection, USA, Italy, Liberia
specialized, Greece, etc. ................................................................................................................................. 1,000.00
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1099 ws 1870-1970 balance of a consignment in two cartons, including mostly complete sets on stock cards,
strength in British Commonwealth QEII definitives, Ascension, Cyprus, Malta, Gibraltar, Papua,
Bermuda, etc., some KEVII-George VI items, Morocco Agencies, some perforated or overprinted
Specimen, better Samoa, Hong Kong, also Canada, with singles and sets, Scandinavia, with better
Finland used Serpentine Roulettes, Sweden, Iceland, etc.  Also two stock books with hundreds of
singles and sets from Russia, better items included (purchased in the 1960s from Stolow),  plus
several well-fi l led stock books with British Commonwealth and Ireland, sets and singles, many
blocks of four, mixed condition, many n.h., also used, generally fine-v.f.  A useful lot ......................... 2,500.00

1100 ws` 1870-1980 balance of a consignment, six cartons (banker’s boxes), with 30+ large stock books,
used and unused collections/accumulations, Belgium, Bulgaria, Czechoslovakia (with 1919
overprints), Germany, Hungary, Turkey, Romania, Mexico, Egypt, Portuguese Colonies, Yugoslavia,
Spain, Vatican City, France, Vietnam, New Caledonia, Estonia, souvenir sheets (Germany,
Hungary), Boxing on stamps, two albums with commemorative FDCs, collection of Indian States
(SG £850), Indonesia (Republic, mostly complete unused to 1966), Great Britain unused sets 1986-
1996, with Postage Dues and Meter stamps, etc. ....................................................................................... 2,500.00

1101 ws` 1920-2006 “Inverted Centers of the World”, balance of a collection, hundreds of items including
regular issues, back of the book material, private and local issues, labels and other Cinderella type
items, and more, all with inverted centers, inscriptions, values, etc. We note items from Trucial
States, Cuba, Uruguay, Bulgaria, Honduras, Mozambique, Mongolia, British Locals, some sheets,
few covers, etc., interesting lot, ex-Sagar, David Mace collections .......................................................... 1,000.00

1102 ws 1923-50 small balance of consignment, with Monaco No. 9 unused, small tear, with APS certificate,
France Military Air Post (Maury No.4), with APS certificate, Jordan SG 155a (cat.£900), Israel Scott
28-30 with tabs (hinged), France 1949 Centenary sheet of 40, fine ......................................................... 250.00

1103 ` Postal Stationery. 1850-1940s accumulation of 2,500+ stationery entires and cards (each in a
plastic pochette) in three cartons (bankers’ boxes), Austria and Austrian Levant, Belgium, France,
German States, Empire and German Colonies, Local and Private issues, Spain, Portugal,
Scandinavia, with Denmark, Sweden and Norway, Switzerland, British Commonwealth (Labuan,
Indian States, Australia), used and unused, nice variety and completely unchecked, some later
issues (air letter sheets, etc.), excellent opportunity to obtain a large and unpicked holding of postal
stationery of the world ..................................................................................................................................... 2,000.00

1104 ws Revenue Stamps. 1850-1920 collection of 6,000 mostly different used and unused fiscal stamps in
two old albums, with United States, Europe, Asia, Brit ish Commonwealth, including Australian
States, Brit ish Africa, also South America, etc., many better and seldom offered items, mixed
condition ............................................................................................................................................................ 3,000.00

WORLDWIDE TOPICALS 
1105 P 1948-53 duplicated selection of 78 proof sheetlets prepared by Helio Vaugirard Paris, covering a

nice variety of topics, including Birds (Falkland Islands 5sh Penguin, Bermuda, North Borneo,
Guatemala), Fish (Cayman Islands, Eritrea), Goya Issue from Spain, other countries include Egypt,
Argentina, Australia, etc., v.f. and colorful group ........................................................................................ 1,500.00

1106 wwa (Chess on Stamps) 1951-2006 large collection in three specially prepared AFINSA albums, plus two
additional large stock books, fi l led with hundreds of complete sets, souvenir sheets, miniature
sheetlets, better i tems including 1951 Cuba imperforate pairs (Scott 463-65,C44-46,E14var,
$1,500), etc., n.h., fine-v.f., attractive and colorful collection ................................................................... 2,500.00

1107 P (Animals on Stamps) Kazakhstan, 1993 selection of six different artworks on cards, unissued
designs with respect to year and denominations, with photo-proofs of accepted designs alongside,
printer’s notations in margin, v.f. and unique group .....................................................................(41-46P) 1,200.00

1108 P (Animals on Stamps) Uzbekistan, 1993 selection of four different artworks and 8 corresponding
photo proofs on cards, originally prepared for WWF, but never released, v.f.,  with numerous
markings and official handstamps on back, unique ..................................................................................... 1,200.00

1109 P (Animals on Stamps) Kazakhstan, 1994 set of six different artworks (Repti les), unissued
denominations, also corresponding photo proofs and overlays with the accepted values .....(83-88P) 1,200.00

1110 P (Birds on Stamps) Tanzania, 1994 set of eight different artworks (Birds of Prey), on cards, with
official Goznak handstamps .........................................................................................................(1279-86P) 1,000.00

1111 P (Animals on Stamps) Kazakhstan, 1994 set of seven, including the souvenir sheet, different
artworks (Prehistoric Animals), on cards, with corresponding photo proofs, designs slightly different
from issued stamps ...........................................................................................................................(90-96P) 1,200.00
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1112 P (Animals on Stamps) Tanzania, 1995 set of six different artworks (Bats), issued and unissued
designs, all on cards, with five corresponding photo proofs on back, also official handstamps and
signatures, v.f. ...........................................................................................................................(1396/1403P) 1,000.00

1113 P (Birds on Stamps) Kyrgyzstan, 1995 complete set plus cachet for the official FDC, total of eight
beautiful original artworks with overlays and official handstamps, v.f. .....................................(80-87P) 1,200.00

1114 P (Animals on Stamps) Tanzania, 1995 complete set plus cachet for the official FDC, total of eight
beautiful original artworks with overlays and official handstamps, also corresponding photo proofs
and technical details included, v.f. .............................................................................................(1388-94P) 1,000.00

1115 P (Animals on Stamps) Kyrgyzstan (Repti les), 1996 complete set including souvenir sheet, plus
cachet for the off icial FDC, total of nine beautiful original artworks with overlays and off icial
handstamps, v.f., incorrect date (1995 for 1996), v.f. ................................................................(99-106P) 1,500.00

WORLDWIDE COVERS AND POSTAL HISTORY 
1116 ws 1930-70s balance of a consignment in six cartons (banker’s boxes), thousands of covers and cards

in albums and loose, strength in Eastern Europe, notably Poland, Russia, Ukraine, etc.,  many
registered, some FDCs, with better items, completely unchecked, inspection a must .......................... 2,000.00

1117 ` Flight Covers. 1936 Gordon-Bennett Balloon flight, group of 11 cards, Belgian, Russian, Dutch and
even Czechoslovak franking, various pmks, including Warszawa, Archangels, Veschenskaya and
Cesky Tesin, mostly fine-v.f. ........................................................................................................................... 250.00

1118 ` Zeppelin Flights. 1929 Round-the-world flight, selection of 15 covers or cards, franked with German
Zeppelin adhesives, different stages of the flight to Tokyo, including Friedrichshafen to Lakehurst,
Los Angeles, round tr ip, etc.  In addit ion, there are a number of picture postcards, with Graf
Zeppelin handstamps, but not flown, plus card from Switzerland to USA, as well as Tokyo to San
Diego.  Also included two parts of letter-bundles (wrappers), mixed condition, mostly fine-v.f. .......... 1,000.00

1119 ` 1932 LUPOSTA fl ight to Danzig, selection of 13 covers or cards, including Germany (8),
Luxembourg (3, mixed franking with German stamps), plus one each from Liechtenstein and
Hungary (slight toning), all with appropriate cachets and markings, including Ronne drop and others 500.00

1120 ` Ship Mail. 1900-1970 carton with 500+ covers and cards, Germany, with Norddeutscher Lloyd
Bremen, HAPAG Lloyd, Naval cards, various South American l ines, maiden voyages, France
(“Normandie”), Italian ships, other European countries, wonderful variety, high retail value ............... 1,000.00

END OF SALE - THANK YOU


